
'.(
)' llj/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST 3629-2, 2. STAVBA

, .,..
Číslo smlouvy objednatele: dC iV' Číslo smlouvy zhotovitele:
Ev. číslo:

Smlouva o dílo
V 'W O

III/3629 KRTENOV PRUTAH, MOST 3629-2,
2. STAVBA

Objednatel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlcin Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp, zn, Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkein Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

ohl Zs, a.s.

sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno IČO 463 42 796
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695
zastoupený

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník"):

[. PŘedmět A ÚČEL SMLOUVY

l. Účelein této smlouvy je obnova silniční sítč v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných čásů díla:

i. stavby ITI/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST 3629-2, 2, ,STAVBA (dále jen ,,stavba");
ii. realizační dokumentace stavby ( dále jen ,,RDS");

iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zafněření stavby;
v. gconiehického plánu stavby a věcných břemen.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnCinu provedení díla.

5. Zhotovitel ,je povinen provést dílo řádně a včas, Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto sinlouvou sjednaných předány objednateli.

6, Místo plnění je určeno projektovou dokuinentací jako prostor staveniště. 'řain, kde to povaha plnění umožňuje, může
být inístern plnění i pracoviště objednatele: investiční úsek oblasti Sever, Komenského 1685/2, 678 01 Blansko.

7. Financování díla se řídí pravidly příslušnými pro daný zdroj financování: Státní fond dopravní infrastruktury.
Veškerá pravidla programu jsou zveřejněna na adrese www.sfdi,cz. Zhotovitel prohlašuje, že se s pravidly
v potřebném rozsahu seznámil.

II. Stavba

l. Stavbou se rozumí 2. etapa stavby ,Jll/3629 Křtčnov - průtah a most 3629-2". 2. Etapa řeší kompletní demolici a
výstavbu nového mostu ev.č. 3629-2 s konstrukcí železobetonového ráinu, založeného na pilotách. Dále
I'ekonstrukce silnice IIT/3629 v intravilánu obce Křtěnov v km staničení stavby ZÚ 0,458 - KÚ 0,579 km.

Strana 1 (celkem 19)



'(, III/3629 KŘTĚNOV PRŮ1"AH, MOST 3629-2, 2. STAVBA

r g:

Komunikace je navržena v kategorii S7,5/50 s rozšířením a směrovou úpravou s vyjímkou zúžení v km stavby 0,458-
0,0,476 (viz. změna č. 02/2016), s kompletní výměnou konstrukce vozovky. Dále rekonstrukce a výstavba chodníků a
vjezdů, úprava objízdné trasy, demolice provizorního obratištč autobusů zřízeného v rámci I, etapy, úprava zastávek a
jejich příslušensM, ochrana STL plynovodu, vegetační úpravy a úprava koryta náhonu.

Předmětem díla dle této smlouvy jsou objekty dle soupisu prací a projektové dokumentace.

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby,
čímž je v řazení dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace - Část zadávací dokumentace - DŮR, DSP,PDPS, DSP,PDPS-aktua1izace

vypracováno společnosti Dosting spol. s r.o., Košinova 19, 612 00 Brno, IČO: 499 69 234 (dále jen ,,projektová
dokumentace");

iii. akty státní správy:
o Územní rozhodnutí ze dne 20,9.2011 s nabytím PM 21.10.2011, vydané MÚ Olešnice, stavebním

úřadem I. stupně pod čj. DMOL 736/2011
o Prodloužení platnosti íízemMo rozhodnutí ze dne 19.12.2013 s nabytím PM 21.1.2014, vydané MÚ

Olešnice, stavebním úřadem ]. stupně pod č.j. DMLO l 122/2013
o Stavební povolení ze dne 14.11.2013 s nabytím PM 3.12.2013, vydané MÚ Boskovice, odborem TOŽP

pod č.j. DMBO 13853/2013
o Stavební povolení ze dne 17.12.2014 s nabytím PM 17,1.2015, vydané MÚ Boskovice, odborem

dopravy pod č.j. SMBO 16859/2014DOP

3.

4.

iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinném ke dni uzavření smlouvy.

Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla,

III. RDS

1. Zhotovitel dopracuje povinnč RDS ke s(avcbním objcktům so 101, so 102, so 201, SO 301 a SO 901. RDS bude
předána 2x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD. RDS
bude zpracována v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci
staveb pozemních koniunikaá ovčřena osobou s auíorizací pro obor mosty a inženýrské konstrukce. Je-li pro
zpracování RDS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce,
je Zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS takovou osobou.

2. Elektronická verze bude vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána
ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová Část *,doc nebo *.docx, *,x1S
nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg. Výkresy inusí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci
ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména t'ozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý
apod. Barvy musí odpovldat tištěnému výstupu). Pokud se zpracovatel bude ve výkazu výměr odkazovat na digitální
výkres, musí být uvedená výměra z výkresu čitelná (pospojované délky, obvody ploch) a uložená do jedné hladiny
pod názvem např. VÝMĚRY. jednotlivé plochy, délky výměr musí být zde popsány textem. Tato hladina může být
v konečném výkresu zmražená resp. vypnutá. Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu
*.dgn.

3. Zhotovitel jc povinen předat objednateli návrh RDS lx v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 20 dnů od uzavření
této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedaiy před předáním návrhu RDS budou předány vždy
před zahájením těchto prací.

4. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhetn RDS nebo svolá
jednání se zhotoviteleín, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví
na toin, jakým způsobem má být kds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci
smluvních stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat KDS v souladu se zápisem,
Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné, dokud
nebude návrh KDS objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stáj/á RDS, ke které objednatel písemnč

Strana 2 (celkem 19)



r !
b III/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST 3629-2, 2. STAVBA

vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na termíny dokončení a předání stavby
a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou,

5. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečněM jednání se zhotovitelem o výhradách k KDS.

6. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavy případně dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednaíel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k četnuž se zhotovitel zavazuje udčlit objednateli souhlas. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. DSPS

1. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně íičinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného píovedení stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 4x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotoveni DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro obor mosty a inženýrské konstrukce; takovou osobou může být zejména osoba vykonávající na stavbč autorský
dozor. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve včtě druhé
tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3, DSPS bude rovnčž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *,pdf a zároveň i v obecně i'ozšiřenán přepisovatelném formátu (textová část *.doc
nebo *,docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg). Výkresy musí být stt'ukturovány tak,
aby umožňovaly s(andardní práci ve sinyslu obccných zvyklostí, tj. zejtnCna rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kOfy, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat tištěnétnu výstupu.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neoinezcnou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí
osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci vyuŽít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

v. Geodetické zaměření stavby a geometrický plán

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odhytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze.
výsledek gcodetickCho zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2, Výsledek geodetického zaniěření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě
a 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *,dgn.

3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen pro účely rozdělení pozemků a
geometrické plány pro vymezení rozsahu věcných břemen a služebností včetně sítí uvedených v odst. 1. tohoto
článku.. Hranice silničního pozemku je zhotovitel povinen konzultovat se správceÉn stavby.

4. Geometrický plán bude předán v IistinnC podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí
mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na pIánu uvedené plus 5 plánů. Geoínetrický plán bude zároveň předán
2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy
potvrzen katastráhúin úřadem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hinotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, Objednatel není
povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

Strana 3 (celkem 19)



) III/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST 3629-2, 2, STAVBA

d

VI. Lhůty plnění

l. Smluvní strany sc dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

l. Předání a převzetí prostoru staveniště

2. Dokončení a předání stavby

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

do 15.12.2018

3, Předání a převzetí díla vyjina geometrických plánů do 30 dnů od dokončení stavby

4. Předání a převzetí geometrických plánů do 60 dnů od dokončení stavby

Dřívější plnění je mož11é.

2. V případě nevhodných klimatických podinínek lze provádění stavebních prací přerušit (zimní přestávka v termínu od
l. 12. 2018 do 3 l. 3. 2019). O zimní přestávce rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu.
O počátku zimní přestávky bude proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce
přerušeny. V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku zkrátit či
upravit. O zkrácení či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu.
O ukončení zimní přestávky bude proveden písemný protokol,
Most ev.Č. 3629-2 a silnice fll/3629 musí být v době zimní přestávky zprůjezdněna a zrekonstruována.

3. Objednatel předá a zhotovitel převezíne prostor staveniště. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii. výpočet hluku ze stavební činnosti;

iii, havarijní plán;
iv. povodňový plán.

4. Zhotovitel je opi'ávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveništč zahájit stavební práce. Stavební práce
budou prováděny v souladu s harnionog'amem prací, kteiý je součástí této smlouvy.

5, Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které sainy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

6. Při předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů budou předány výhradně:
i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu

účelu;
ii. vyčištěné prostoiy staveniště;

iii. bankovní záruka.
Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

7. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů a předání
geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště,
dokončené stavby či předání a převzetí díla a předání geometrických plánů.

8. Objednatel vyzve zhotovitele k předáni a převzetí staveniště písenině, alespoň 5 pracovních dni předem, Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání geometi'ických plánů písemně,
alespoň 5 pracovních dní předem,

9. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjhnkou těch podkladů, u kteiých zhotovitel prokáže, že .je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončenhn a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstaral před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará.

10. O předání a převzetí prostoru sfaveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání a převzetí geometrických
plánů je zhotovitel povinen sepsat protokol, ktetý bude datován a podepsán oprávněnýnii zástupci smluvních stran.
Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právníini předpisy. Soupis zjevných
drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

11. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku inohou být prodlouženy foimou dodatku k této snílouvě v případě vzniku
nepředvídatehiých a ncodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevčděl

Strana 4 (celkem 19)



) II1/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST 3629-2, 2. STAVBA

' I'

a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný aícheo1ogický pi'ůzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), shyté překážky v místě realizace stavby.

VII. Cena díla

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 19 381 567,64 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základč této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem danč, Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet ocenčných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), kteiý je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky,

6. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahmující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu
s projektovou dokumentací a soupisem prací dle přílohy č, 1 smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

VTII.PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla bude hrazena průběžně na základě läktur s náležitostmi daňového dokladu,

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišt'ovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsoulilasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:
i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářníni měsíci;

ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;
iii. ve kterém jsou uvedeny infonnace o čerpání línančnícb prostředků stavby, a to:

- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- Čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpáj1i od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4. Celková rekapitulacc a soupisy provedených prací jsou:
i. vystavovány alespoň jednou mčsíčnč;

ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše
uvedených;

iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu sc zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě správci stavby a zaslány elektíonicky ve fortnátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1
správci stavby a společně s fakturou na adresu

5. Přílohou závěrečné faktury bude proíokol o dokončení stavby, protokol o přcdání a převzetí díla a protokol o předání
a přcvzetí geometrických plánů.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktuq objednateli.

Strana 5 (celkem 19)



"( III/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST 3629-2, 2. STAVBA

L
r

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zho(ovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním daletn vystavení.

8, Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9, Zálohové platby se nesjednávají.

lX. Provádění DÍLA
l, Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění

díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3, Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladnč informovat o veškeíých význaniných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel pi'ovádí dílo v rozporu s dokumenty
uvedenými v ČI. II. odst. 2, této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne
nebo ve stavebním deníku nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části.
Toto zastavení stavby neiná vliv na termíny plnění sjednané v ČI. VI. odst. l. této smlouvy. V případč, že zhotovitel
část stavby nebo stavbu přesto provede v rojporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rou)oru s pokyny objednalde.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednateleni, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnční této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X. Provádění stavby
l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této stnlouvy trvalou přítomnost

stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádční díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkůin ob!jednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce nebo
úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným
v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkjadu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadáni stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytíiém
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přeruŠit.

3. Kontrola
3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebním plánem, který je přílohou této smlouvy.

3.2 Zhotovitcl jc povinen prokazatelně infonnova.l objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba
vznikla v průběhu provádční stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně
pozván, je oprávnčn požadovat jejich opakování a Zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje
náklady,

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat
objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny,
ZŔotovitel je povinen stejným způsobetn vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost
včas vyzvat objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli
či dalším dotčcným subjektůin kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakryli
na náklady zhotovitele. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.4 K prověření plnění včcnCho piánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny. Zhotovitel je
povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního deníku a
případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

Strana 6 (celkem 19)



"l III/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST 3629-2, 2. STAVBA

Ĺ ,.

4, Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. záznam o hlavní prohlídce silnice provádčné při uvedení stavby do provozu;

iii. záznam o hlavní prohlídce mostu provádčné při uvedení stavby do provozu;
iv. mostní list;
v, protokoly o průběhu a výsledku veškerých Zkoušek a revizí;

vi. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
vii. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - núnimální obsah dokladu je stanoven v odst. 11.

tohoto článku;
viii. fotodokutnentace provádění stavby, tj. fotodokunientace stavu blízkých nanovitostí

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu prováděni díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve mění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podinínky, nasazení mechanizačních
proslředků, uvádčt popis a innožství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy.
Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00
hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státníin svátku i v době, kdy jsou
stavební práce prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejhnž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

Netýká se Netýká se Netýká se, uchazeč neprokazuje kvalifikaci pomocí
podZhotovitelc

Zhotoviíel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádčt poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného
poddodavatele odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zqjištěna z následující obalovny:

Název IČO Adresa obalovny

*** ***

7.

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované smčsi s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě
předchozího piseinnCho souhlasu objcdnatele.

6.4 Zhotovitel je oprávněn prováděl části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednatdi prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
provést.

6.5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.
Bezpečnosl a ochrana zdraví (BOZP)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem bude určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

Strana 7 (celkem 19)



j III/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST 3629-2, 2. STAVBA

7.3 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozději
do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZP a schválená objednatelem.

8. Objednatelem bude určen autorský dozor (dále jen ,,AD") a technický dozor externí ( dále jen ,,TDE"). Zhotovitel
je povinen poskytnout součinnost určenému AD a TDE.

9. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užívániin stavby, nebo jeýích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

10. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech a projektovou dohnnentací ke stavebnímu povolení a ptovedení stavby.
Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla.

11. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat lninin]áliľě:
i, Název příjemce odpadu včetnč IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii, Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivczlo.
v, Iľmotnošt (příjezd, odjezď - výpočet hinotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby)
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

12. Zhotovitel se zavazuje umožnit archeologický dohled nad realizací stavby a v případě zjišlční archeologických nálezů
záchranný archeologický výzkum.

13. Zhotovitel se dále zavazuje ke vzájemné spolupráci a koordinaci stavby se stavbami jiných investorů v prostoru
staveništč, zejména obce Křtěnov.

XI. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostotu staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplněni účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i, vytyčit veškeré inženýrské sítč v prostoru staveniště;
ii. vytyčil obvod prostoru staveniště;

iii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveništč.

4. Zhotovitel .je povinen zajistit organizaci dopravy v průbčhu provádění díla. K tomuto účelu je Zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii, umístěni, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. po dohodč s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to n]ožné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí,

Strana 8 (celkem 19)



'l IIT/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST 3629-2, 2. STAVBA

C' .

XII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen neprodleně infonnovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby, a to předložením
vyplnčného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel
nepředloží zíněnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat v budoucnu touto změnou ai'gumentovou
nutnost zin&iy lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. VI. odst. 11. této smlouvy nebo změnu ceny díla
dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, Že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto sinlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xin1,

5. Nabídková cena bude určena následovně:

5.1 Zhotovitel prioritně ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu
(zhotoviteleni oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

NABÍDKOVÁ CENA ,KTERÁ BYLA HODNOTÍCÍM KRITÉRIEM
CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČI DODÁVEK = VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ V
CENA UVEDENÁ V SAZEBNÍKU OTSKP ZADÁVACÍ DOKUMENTACI *

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k cenč
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným prachn bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XIII.OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statulámí zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu nániěstkovi ředitelství nebo jím pověřené osobč:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii, je vyhrazeno vyzvat otýcdnatele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovánu vyzvání zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotoviteletn o změně rozsahu díla v případč, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udčlit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. ,je oprávněn vyhradit si určité pravonioci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:

i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostom staveniště a předal prostor staveniště zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádnč provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré píseinnosti; správce

stavby je zejinéna oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbč;
iv. kontrolovat provádění prací, zejinéna účastnit se vešketých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;

Strana 9 (celkem 19)



' ) III/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST 3629-2, 2. STAVBA

r .
v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

vi. činit zápisy do stavebního deníku;
vii. schvalovat RDS;

viii. rozhoduje o přerušení stavby z důvodu zimní µřes(ávky a o ukončení zimní přestávky.

5. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádční vešketých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávnčn k veškerýní právním jednáním dle léto smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávnčn
uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je současně povinen dohlížet na řádné provádční díla týkající
sie vodohospodářských objektů a odpovídat za jqjieh odborné provedení,

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby Zhotovitele jsou uvedeny v příloze této stnlouvy Oprávněné osoby
zhotorile/e. Při zrněně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob .je přílohou této smlouvy.

XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1, Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pQjištčn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možnC výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této snilouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které iná dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemnč bez zbytečného odkladu po té, co tylo

zjistí. zhoÉovjtel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písetnnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá ph]ěl1í, není-li stanoveno jinak

Vodorovné značení plastem

60 měsíců

36 mčsíců

4.2 V případč nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. odst. 3. léto smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplnčním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku
pro toto plnění.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnCinu užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

Strana 10 (celkem 19)



"l III/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST 3629-2, 2. STAVBA

"

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemnč, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5, Smluvní pokuta
5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje

tyto smluvní pokuty uplatnčnC objednatelein zaplatit.

V případč prodlení zhotovitele s plnčním této sinlouvy oproti lhůtám
dle ČI. VI, odst. l. této sinlouvy

Zpoždění prací oproti schválenému harmonogl'an) prací v příloze Č.2 o více
než 15 dnů

V případě prodlení zhotovitele s piněnhn geometrického plánu proti lhůtč
dle ČI. VI. odst. l. této smlouvy

V případě prodlení zholovií¢|¢ s převzetím prostoru staveniště

V případč prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí

V případě provádční díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této snilouvč vyžadován, nebo poddodavatelem,
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

V případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP
a odsouhlasených objednatelem ve lhůtč stanovené ČI. X. odst. 7. této
smlouvy

3.000,- KČ denně

3,000,-KČ denně

1.500,-KČ denně

3.000,-KČ denně

1.500,-KČ denně

15,000,-KČ
za poddodavatele

10.000,-Kč

za každé jednotlivé
nápravné opatření

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo inožnost uplatnit více sjednaných
smluvních pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazKun souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze doináhat i náhrady škody v celém rozsahu.
5.5 Zhotovitel může uplatnil úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou

faktur.

6. Bankovní záruka
6.1 Zhotovitel je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy vystavenou

oprávněným subjektem sídlícím v EU, nebo ve státč písemně odsouhlaseném objednatelem.

6.2 Záruka bude vystavena na částku ve výši 900.000,- 'KČ.
6.3 Záruka zajišťuje splnění veškerých povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnění,

z povinností zhotovitele k náhradě škody způsobené zhotovitelem objednateli, záruky za jakost a prodlení
zhotovitele s odstraňovállíln vad.

6,4 Záruka bude bezpodinínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční lhůtě
,,Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak" plus tři měsíce.

7, Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody
na věci na objednatele přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

XV. Ukončení SMLOIIVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

Strana 11 (celkem 19)



"j III/3629 KŘTĚNOV PRŮTAIT, MOST 3629-2, 2. STAVBA

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhoíoviteletn. Za podstatné porušení
smlouvy se lňj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. zhotovování síavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobanii, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhotovitele na kontrolníin dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kva1ifkace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zliotovitele v průběhu zadávacího řízeni předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není poj ištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hospodařeni;
x. zahájení insolvenčního řízeni, ve ktetún je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjisti-ii se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;

ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;
iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní štranC s účinky ex nunc,

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XVI.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l, Tato snilouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající
z uplatňování záruk a práv z bankovní záruky probíhají v jazyce Českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zholovitcl bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fmančni kontroly.

4. Písemně či písemný znamellá: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5, Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít píseinnost nebo její převzetí znemožni, se má za to,
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovuěž považuje j
5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a
5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcein stavby.

6. Tulo sinlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují fonnu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harinonogramu
pracf, která iná za následek posun lhůt plnění, změny kontrolního a zkušebního plánu, kterou se původní položka ruší,
či nahrazuje. Změna přílohy, pro k.terou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně
a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze č. 5 lze tuto provést pouze
s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním infortnací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších zmčn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále jihomoravského kraje, tj. zřizovaíele
objednatele.

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejnčním v registru
smluv dle odst. 12 tohoto článku.

Strana 12 (celkem 19)



'Ĺ III/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST 3629-2, 2. STAVBA

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618,
§ 2620, § 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. 1 občanského zákoníku.

11. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednánhni, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

12. Talo smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají uveřéjnění: Oceněný soupis prací

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy.jsou přílohy:

1. položkový í'ozpočet (oceněný soupis prací).
2. Harmonogram prací věcný.
3. Konírolní a zkušební pIán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a l vyhotovení obdi'ží
Zhotovitel.

V Brnč, dne 20.8.2018 V Brnč, dne O 5 -09- 2018

lohl Zs, a.s. Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomomvského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 13 (celkem 19)



' l, íll/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST 3629-2, 2. STAVBA

É
L

i

. .
PŘÍLOJIA Č. 1 OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Viz Příloha Oceněný soupis prací

l
l
!
r

Strana 14 (celkem 19)



" projekt: ITI/3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629-2 2. stavba

I. Rckapitulaee stavby Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

objekt Popis

I. Objekty SŮS JMK

101 Silnice Ilí/3629 4 283 729,58 5 183 312,79

102 Rekonstrukce - chodníky, vjezdy 187 264,97 226 590,61

104 Úprava objízdné trasy 2 281 081,01 2 760 108,02

105 Provizorní obratiště autobusů 192 287,89 232 668,35

201 Most ev.Č.3629-2 10 127 982,23 12 254 858,50

301 Dešt'ová kaualizace " " 263 734,06 319 118,21

302 Přeložka vodovodu 109 762,43 132 812,54

501.2 S'I'I, plynovod PE 90 - ochrana plynovodu 42 186,01 51 045,07

801 VegetačM úpravy 88 290,32 106 831,29

901 Úprava koryta náhonu 401 230,64 485 489,07

I. Objekty SŮS JMK 17 977 549,14 21 752 834,46

I. Ost.nákl.a vedl.náklady Nabídkový rozpočet Nahídkôvý rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

OSTATNÍ NÁKLADY 973 33L,00 Ĺ 177 730,51
VEDLEJŠÍ NÁKLADY 430 687,50 521 131,88

I. Ost.nákl.a vedl.náklady - celkem 1 404 018,50 1 698 862,39

Nabídkový rozpo&t Nabídkový rozpočet
Rekapitulace bez DPH vČetně DPH

I. Objekty SŮS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem 19 381 567,64 23 451 696,84

IJ.. Objekty - obec Křtěnov Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

objekt popis

103 Nový stav-chodníky 496 098,04 600 278,63

106 l'řIslušenství autobusové zastávky 251 485,66 304 297,65

301.1 přípojky dešt'ových svodů 101 435,65 122 737,14

403 RekoRstrukee - veřejné osvětlení 392 071,26 474 406,22



L C

'" projekt: TTI/3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629-2 2. stavba

ij. Objekty - obec Křtěnov 1 241 090,61 1 501 719,64

Ost.náld.a vedl.náld.díla - obec Křtěnov Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

OSTATNÍ NÁKLADY 110 255,96 " 133 409,71

VEDLEJŠÍ NÁKLADY 47 099,97 56 990,96

Ost.nákl.a vedl.náld.díla - obec Křtěnov 157 355,93 190 400,68

iI
é
í>!
i'
,j
!

)

Nabídkový rozpočet NabÍdk(bvý rozpučet
Rekapitulace bez DPH včeíně DPH

II. Objekty obec Křtěnov + ostatní a vedlejší náklady celkem l 398 446,54 1 692 120,31

, Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpočetI. + IL Rekapitulace bez DPH vČetně DPll

FINANČNÍ NÁKLADY PROJEKTU CELKEM 20 780 014,18 25 143 817,16



q

m
4

Aspe Firma: Společnost 1/43 Březová Strana: l
Datum: 20. 8. 2018 Čas: 13:35:14

EXPORT NABÍDKY - PROTOKOL

Stavba:
Varianta:

3629B fin -IIU3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2_2. STAVBA SŮS
IV .

Typ

l. Kontrola smikuury XC4
2. Právě jedna stavba v exportu
3. Kontrola duplicit
4, Kontrola objektové skladby
5. Koatrola duplicit poloŽek krycího ĚĹStu
6. Kontrola položek krycího listu
7. Spárováni rrtěmých jednotek
Data jsou platná! EXPORT POVOLEN

Celkwá ceoa variaÁty;

Výsledek Soubor Věta Položka Chybná h. Správná h.

splněno
splněno
splněno

sphěno

splnčno

splněm

19 381 567,64 Kř

Vypracoval"

Podpis'

Místo'

Datum"



4 K,

Uspe Firma: Společnost 1,'43 Březová Strana: 2
Datum: 20. 8. 2018 Čas: !3:35:15

Stávba:
Varianta:

EXPORT NABÍDKY

3629B fin - III/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

IV -

Datum exportování nabídky: 20. & 2018

Investor: 00 - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková Qrganizj

Cena stavebních prací: 19 381 567,64 Kč

DPH: 4 070 129,20 Kč

Ccm stavebních prací vČetně DPH: 23 451 696,84 Kč

Cena ccIkem: 19 381567,64 KČ

DPH: ' 4 070 12930 Kč

Cena celkem včetně DPH: 23 451 696,84 Kč



Firnia: Spdečnobt 1/43 Březová

3.1.3 Datum" 20. 8. 2018

Stíana: l
Čas: 13:36:40

C r

Rekapitulace úrovní Členění stavby
Stavba: 3629B fin - Ill/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2_2. STAVBA

SŮS
Varianta: lV -

Odbytová cena [KČJ : 19 381 567,64
OC+DPl1 |KČ'| : 23 451 696,84

Ot!iekt Popis QC DPH OC+DPl1

|"Ó0"0 -'Ostatní "a véd|ejši'"n'ákláijy. -" .-" .; " " '" :.' "' ". '- '-" I.ÁÓ4"018,50'- -' "' . 29Á {j43,š9 " "- '" -1 698,,%2,39

Ostatní - náklady 973 331,00 204 399,51 l 177 730,51
Vedlejší - náklady 430 687,50 90 444,38 521 131,88

|101 - Silnice "ÚĹ/3629 ... """-- ". -" . ' . " - "" " .,,, . '- ŽI 283 729,ŠB.. 'š"183'3i2:79

101 - Silnice lll/3629 " "" " "" " 4 283 729,58 899 583,21 5183 312,79
!.'j.oz : RekQnst[ukce ichodniky, \'jězdy " - " "- -- '18"7 2ĺ4,97 ." "' . '3g'.325,6i|.',". . - 226 59ô,61

102 - Rekons.trukce - chodníky, vjezdy 187 264,97 39 325,64 226 59u,61
:104-F"Obj!zdriá"ira$a . , ." " . , . ' 2 2Šl 08J,ÓĹ - ., --4"79 027,0ĺ .' "" " 2"'7ŔÓ ĺ08:02

104 - objízdná trasa 2 281 081,01 479 027,01 2 760 108,02
j1óš ,".provizQrní.obratiště .autobusů " " "" . " .- '.- .i9n,87,š9" ," '"" 41)'380á6 "- "-. ' 232 668,3"5

105 - Provizorní obratiště autobusů 192 287,89 40 380,46 232 668,35
j201"= Most 3629-2 .' ' . - " ." -" - -10 íM 982,23 ". Z 12í 8%,2'7 " ',. 12 254"bš8;50

201 - Most ev.č.3629-2 " 10 127 982,23 2 126 876,27 12 254 858,50
|301'" Dešťwá kaňalizace ?".. . 55 384:15 '- .-".-- "319,11,8,21

301 - Dešt'ová kanalizace
|302 -"Přeložka vodovodu

263 734,06 55 384,15 319 118,21

. . .- -109"762:4g "
23..0$9."|1 - . -:' ,- .132-ál2,$4

302 - Přeložka vodovodu
|501 :· Přeložka plynovodu

501.2 - STL plynovod PE 90 - ochrana plynovodu
j801 - Vegetační úpřavy

801 - Vegetační úpravy
.90'1 - Úprava koryta náhonu

901 - Úprava koryfa náhonu

109 762,43 23 050,11 132812,54
".42 186,Ó1' . '-- , ". . iš 859,06 -- -" -" - 5}'045107

42 f86,01 8 859,06 51 045,07
.-". 88 z90:n""- . "- 1ä'540:?7 '" '"' . 106 831,zg

88 290,32 18 540,97 106 83 1,29
" ""- " 40Ĺ Z1ó,64- . - " 84 258Á3 ", " "-.".4g 489,0Í

401 230,64 84 258,43 485 489,07



Pá Aspe
3.6.1.10 Dallll)): 2(). SI. 201$'

Strana: l
C'as: 13:j":ll

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

3629B fin III/3629 KŘTĚNOV PRUTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

000 Ostatní a vedlejsi náklady

Ostatní náklady

.0

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského krqje. příspěvková organizace krqje

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 973 331.00 Kč

Cena celková: 973 331.00 KČ

DPH:

Cena s daní:

MČmé jednotky:

Počet mčmých jednotek:

Náklad na mČrnou jednotku:

204 399.51 Kč

1177 730.51 Kč

1.00

973 331.00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Pá Aspe Strana: 2

3.6.1.10 Datuni: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin IIL/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

000 Ostatní a vedlejší náklady
Ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ Text

Všeobecné konstrukce a práce
OSTATNÍ POZADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

MJ Počet MJ J.cena Celkem

- O
l 02911 KPL 1,000 258 412,50 258 412,50

2 02943

Geodetické zainěření stavby - popsáno v obchodních podinínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelein požadovallýnli pracenii

OSTATNÍ POZADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 319 283,00 319 283,00

Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních podinínkách

3 02944

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelein požadovallýnli pracenii
OSTAT POZADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodiúch
podlnilikách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelein požadovallýnli pracenii
OSTAT POZADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN

KPL 1,000 182 611,50 182 611,50

4 02945 KPL 1,000 194 096,50 194 096,50

5 02946

Geometrické plány - popsáno v obchodních podinínkách

Technická specifikace: položka zahniuj e:

- přípravu podkladů. podání žádosti na katastrálni úřad
- polní práce spojené s vyllotovelúnl geonletrickéllo plánu
-výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověřeni výsled1léllo geonletňckéllo plánu

OSTAT POZADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL
Fotodokulnentace provádění stavby - popsáno v obchodních podinínkách

Technická specifikace: položka zahniuj e:

- fotodoklllllelltaci zadavateleni požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalecli

- zadavateleni specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitállúnl forniátu) v požadovallénl počtu

1,000 18 927,50 18 927,50

O Všeobecné konstrukce a práce 973 331,00

Celkem: 973 331,00



Pá Aspe
3.6.1.10 Dallll)): 2(). SI. 201$'

Strana: l
C'as: 13:j":ll

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

3629B fin III/3629 KŘTĚNOV PRUTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

000 Ostatní a vedlejsi náklady

Vedlejší náklady

.0

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského krqje. příspěvková organizace krqje

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 430 687.50 Kč

Cena celková: 430 687.50 KČ

DPH:

Cena s daní:

MČmé jednotky:

Počet mčmých jednotek:

Náklad na mČrnou jednotku:

90 444.38 Kč

521 131.88 Kč

1.00

430 687.50 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Pá Aspe Strana: 2

3.6.1.10 Datum: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3629B fin III/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2_2. STAVBA SŮS

000 Ostatní a vedlejší náklady
vedlejší náklady

Poř.č. Položka

- O
l 00001

2 00002

3 00003

4 00004

5 00005

6 00008

7 00009

8 00010

9 00011

10 00012

ll 00014

12 00015

13 00016

14 00017

15 00018

O

Typ Text

Všeobecné konstrukce a práce
R Vytyčeni veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v

obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci
R Vytyčeni obvodu prostom staveniště - popsáno v projektové dokumentaci
R Zřízeni a odstraněni zařízeni staveniště - popsáno v obchodních

podmínkách
r zajištěni povoleni k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v

zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997
r zajištěni stanoveni, umístěni, údržbu, přemístěni a odstraněni dočasného

dopravního značeni - popsáno v projektové dokumentaci
r zajištěni přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v

obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997
R Hlavni prohlídka silnice prováděná při uvedeni stavby do provozu -

popsáno v obchodních podmínkách a vyhlášce č. 104/1997
R Hlavni prohlídka mostu prováděná při uvedeni stavby do provozu -

popsáno v obchodních podmínkách
R Ohlašováni pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních

podmínkách
R Mostní listy - popsáno v projektové dokumentaci
r zajištěni provedeni a výstupů veškeíých zkoušek a revizi - popsáno v

obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN
R Bezpečnostní opatřeni - popsáno v projektové dokumentaci
r výpočet hluku ze stavební Činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a

ve vyhlášce č. 272/2011
R Havarijní, povodňový plán - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhl.

Č. 24/2011 Sb.
R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních

podmínkách

Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,000 9 188,00 9 188,00

KPL 1,000 22 970,00 22 970,00
KPL 1,000 79 246,50 79 246,50

KPL 1,000 ll 485,00 ll 485,00

KPL 1,000 ll 485,00 ll 485,00

KPL 1,000 17 227,50 17 227,50

KPL 1,000 13 782,00 13 782,00

KPL 1,000 12 633,50 12 633,50

KPL 1,000 ll 485,00 ll 485,00

KPL 1,000 12 633,50 12 633,50
KPL 1,000 148 156,50 148 156,50

KPL 1,000 40 197,50 40 197,50
KPL 1,000 24 118,50 24 118,50

KPL 1,000 13 782,00 13 782,00

KPL 1,000 2 297,00 2 297,00

430 68750



Pá Aspe Strana: 3

3.6.1.10 Datuni: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin IIL/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

000 Ostatní a vedlejší náklady
vedlejší náklady

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 430 687,50



Pá Aspe
3.6.1.10 Dallll)): 2(). SI. 201$'

Strana: l
C'as: 13:j":ll

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

3629B fin III/3629 KŘTĚNOV PRUTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

101 Silnice III/3629

101 Silnice III/3629

.0

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského krqje. příspěvková organizace krqje

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: J 283 729.58 Kč

Cena celková: J 283 729.58 KČ

DPH:

Cena s daní:

MČmé jednotky:

Počet mčmých jednotek:

Náklad na mČrnou jednotku:

899 583.21 Kč

5 183 312.79 Kč

1.00

4 283 729.58 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Pá Aspe Strana: 2

3.6.1.10 Datuni: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3629B fin IIL/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

101 Silnice IIL/3629
101 Silnice IIL/3629

Poř.č. Položka

- O
l 014102

Typ Text

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU

zeinina

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T l 186,662 218,21 258 941,52

2 014112

součet položek * obj. lnnotnost Uin3
položka 121108: 60.63*2.0=121.260 [A]
položka 123737: 168.18*2.4=403.632 [B]
položka 123737.1: 348.3*1.9=661.770 [C]
Celkem: A+B+C= l 186.662 [D]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloželúnl odpadu na skládce.
l POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T

sutě a vybourané hinoty

součet kubatur*objeinová lnnotnost:
položka 113 167: 19.36*2.3=44.528 [A]
položka 113487: 3 1.92*2.2=70.224 [B]
položka 966137: 21.0*2.4=50.400 [C]
položky 966346 a 969258: (67.0+26.15)*0.98=91.287 [D]
Celkem: A+B+C+D=256.439 [E]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloželúnl odpadu na skládce.
2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T

asfalt

položka 113437 : 634.499*2.4=1 522.798 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloželúnl odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce

256,439 241,18 61 847,96

3 Oljll2 l 522,798 241,18 367 268,42

O 688 057,90

- l Zemní práce
J 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

likvidace v režii zhotovitele

M2 20,000 44,79 895,80

viz příloha SOl01-02: plocha planiinetrovaná z autocadu:
20.0=20.000 [A]

Technická specifikace: odstraněni křovin a stromů do průiněru 100 llllll

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost



Pá Aspe Strana: 3

3.6.1.10 Datuni: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin IIL/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

101 Silnice IIL/3629
101 Silnice IIL/3629

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 11221

spáleni na llronladácll nebo Štěpkováni
ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M

likvidace v režii zhotovitele

KUS 12,000 720,11 8 641,32

6 11222

viz příloha B 02. součet ks
12=12.000 [A]

Technická specifikace: Odstraněni pařezů se niěří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejniéna:
- vytrháni nebo vykopáni pařezů
- veškeré zenini práce spojené s odstranělúnl pařezů
- dopravu a uloženi pařezů. případně další práce s ninii dle pokynů zadávací dokulllelltace
- zásyp jani po pařezech

ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0.9M KUS 2,000 l 435,62 2 871,24

likvidace v režii zhotovitele

7 113167

viz příloha B 02:
2=2.000 [A]

Technická specifikace: Odstranění pařezů se niěří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejniéna:
- vytrhání nebo vykopáni pařezů
- veškeré zenini práce spojené s odstranělúnl pařezů
- dopravu a uloženi pařezů. případně další práce s ninii dle pokynů zadávací dokulllelltace
- zásyp jani po pařezech

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, M3 19,360 457,10

ODVOZ DO 16KM
viz příloha B 02: délka*šířka*tlouštka*počet ks:
4.0*2.0*0.242*10=19.360 [A]

Technická specifikace: Položka zahniuje veškerou nianipulaci s vybouranou sutí a s vybourallýnli lullotallli vC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteiý se

vykazuje v položce 014 l * * (s výjinikou nialého ninožství bouranéllo niateriálu, kde je niožné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
musí být uveden v doplňujícínl textu k položce).

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET M3 634,499 470,88
PODKLADU, ODVOZ DO 16KM

viz příloha SOl01-02.06.07:plochy planimetrované z autocadu*tlouštka:
3944.5*0.1+3851.5*0.36-ll46.491=634.499 [A]

Technická specifikace: Položka zahniuje veškerou nianipulaci s vybouranou sutí a s vybourallýnli lullotallli vC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteiý se

vykazuje v položce 014 l * * (s výjinikou nialého ninožství bouranéllo niateriálu, kde je niožné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

8 849,46

8 113437 298 772,89



Pá Aspe Strana: 4

3.6.1.10 Datuni: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin IIL/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

101 Silnice IIL/3629
101 Silnice IIL/3629

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 113487

musí být uveden v doplňujícínl textu k položce).
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ
PODKLADU, ODVOZ DO 16KM

M3 31,920 441,02 14 077,36

10 121101

viz příloha SOl01-02: plochy planimetrované z autocadu*tlouštka:
(44.8+105+9.8)*0.2 =31.920 [A]

Technická specifikace: Položka zahniuje veškerou nianipulaci s vybouranou sutí a s vybourallýnli lullotallli vC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteiý se

vykazuje v položce 014 l * * (s výjinikou nialého ninožství bouranélio niateriálu, kde je niožné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
musí být uveden v doplňujícínl textu k položce).

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3 37.350 56.28 2 102,06

s ponechánin pro zpětné rozprostření (využití omice i v rámci ostatních SO)

ll 121108

viz příloha SOl01-02: plochy planimetrované z autocadu*tlouštka
249*0.15=37.350 [A]

Technická specifikace: položka zahniuje sejniutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM M3 60,630 311,24 18 870,48

omice nevhodná pro zpětné využití

12 123737

viz příloha SOl01-02: plochy planimetrované z autocadu*tlouštka:
404.2*0.15=60.630 [A]

Technická specifikace: položka zahniuje sejniutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO M3 168,180 285,98

16KM
viz příloha SOl01-02.06.07: plochy planimetrované z autocadu*délka:
l7.49+l7.89+l8.43+ll.69+l4.54+l5.07+3.85+ll.52+5l.32+44.56+2l.46+22.26+42.42+l6.8+9.34+38.00+38.50+76.l8+5.23+7.l7+6.64+5.72+12.30+20.51+3.00+77.26+9
1.38+72.03+52.16+3 l.88+26.53+l9.23+l2.l8+l2.03+53.66+7.83+6.87+0.48+3.6l+6.70+4.03+3.96+ll.73+l5.77+l0.77-883.8=168.180 [A]

Technická specifikace: položka zahniuj e:

- vodorovná a svislá doprava. přelllístělú. přeloženi, nianipu1ace s výkopkeni

- konipletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něni vC. kliniatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti l?odzenllúllo vedeni, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost

48 096,12



Pá Aspe Strana: 5

3.6.1.10 Datuni: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin IIL/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

101 Silnice IIL/3629
101 Silnice IIL/3629

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 17180

- těženi po vrstvách. pásech a po jiných nutnýcli částech (figurách)
- čerpáni vody vC. čerpacích jíniek. potrubí a pohotovostní čeipací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzenini vody
- těženi a rozpojováni jed1lotlivých balvanů
- vytahováiú a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečnélio tvaru. výniěna llorlún v podloží a v pláni zrtehodnocené klirtlatickýnli vlivy
- ruční vykopávky, odstraněiú kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vC. přepažováni (vyjnia štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáiy. stěn a svahů
- zhutněiú podloží. případně i svahů vC. svahováni
- zňzeni stupňů v podloží a lavic na svazích, neniji pro tyto práce zřízena saniostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-tňděni výkopku
- veškeré poniocné konstrukce ullložňující provedeni vykopávky (příjezdy. sjezdy. nájezdy, lešení. podpěr. konštr.. přelllostělú. zpevněllé plochy, zakrytí a
pod.)
- rtezalunuje uloženi zeniiny (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku. vykazují se v položce Č.0141**

ULOZENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 412,382 557,02 229 705,02

viz příloha SOl01-02.06.07:plochy planimetrované z autocadu*délka:
2l.96+l9.34+l9.30+34.46+l7.00+4l.98+62.38+40.84+7.54+l6.38+l7.56+4.l8+4.60+33.22+l64.38+l59.l2+26.60+l0.35+ll.70+2.l7+7.38+6.96+0.95+9.07+l3.25+17.17
+l8.30+36.32+6l.32+75.20+ll6.92+63.59+l2.7l+l3.55+l.45+l.63+l.62+3.39-763.458 (odpočet I.etapy)=412.382 [A]

Technická specifikace: položka zahniuj e:

- konipletní provedeni zenini konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokunientace
- úprava uldádalléllo materiálu vlllčelúnl, tňděnini, l?ronlícllálúnl nebo vysoušelúnl. příp. jiné úpravy za účeleni zlepšeni jeho niech. vlastností
- llutnělú i různé nlíly llutnělú

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něni vC. kliniatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vC. llutnělú ve ztížených podnlínkácll a stísněllých prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutllých částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výniěna částí zenini konstrukce znellod1locellé klilllatickýnli vlivy
- ruční llutnělú a výplň jam a prohlubni v podloží



Pá Aspe Strana: 6

3.6.1.10 Datuni: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin IIL/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

101 Silnice IIL/3629
101 Silnice IIL/3629

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 17411

- úprava, očištění ochrana a zhutněiú podloží
svahování llutnělú a uzavíráni povrchů svahů

- zňzeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré poniocné konstrukce u1lložňující provedeni zenini konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení. podpěnié konstrukce. přelllostělú. zpevllěllé
plochy, zakrytí a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 48,033 120,59 5 792,30

vC. nákupu zeminy

17 18232

viz příloha SOl01-02.06.07:plochy planimetrované z autocadu*tlouštka:
160.11*0.3=48.033 [A]

Technická specifikace: položka zahniuj e:

- konipletní provedeni zenini konstrukce vC. výběru vllodnéllo materiálu
- úprava uldádalléllo materiálu vlllčelúnl, tňděnini, l?ronlícllálúnl nebo vysoušelúnl. příp. jiné úpravy za účeleni zlepšení jeho niech. vlastností
- llutnělú i různé nlíly llutnělú

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něni vC. kliniatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vC. llutnělú ve ztížených podnlínkácll a stísněllých prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutllých částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výniěna částí zenini konstrukce znellod1locellé klilllatickýnli vlivy
- ruční llutnělú

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré poniocné konstrukce u1lložňující provedeni zenini konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení. podpěnié konstrukce. přelllostělú. zpevllěllé
plochy, zakrytí a pod.)

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 101,600 25,27 2 567,43

viz příloha SOl01-02.06:plochy planimetrované z autocadu:
7.2+18.8+64.6+ll=l01.600 [A]

Technická specifikace: položka zahniuj e:

nutné l?řenlístělú ornice z dočasných skládek vzdálených do 50ni



Pá Aspe Strana: 7

3.6.1.10 Datuni: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin IIL/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

101 Silnice IIL/3629
101 Silnice IIL/3629

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

18 18241
rozprostření oriúce v předepsané tloušt'ce v rovině a ve svahu do 1:5

ZALOZENĹ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 101,600 16,08 l 633,73

viz příloha SOl01-02.06:plochy planimetrované z autocadu:
7.2+18.8+64.6+ll=l01.600 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje dodáni předepsané travní sniěsi. její výsev na oriúci, zalévání první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

l Zemní práce 642 875,21

- lpi
13 123737

Stabilizace pláně
l ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO

16KM
M3 348,300 285,98 99 606,83

viz příloha SOl01-02: plochy planimetrované z autocadu*tlouštka:
1161*0.3=348.300 [A]

Technická specifikace: položka zahniuj e:

- vodorovná a svislá doprava. přelllístělú. přeloženi, nianipu1ace s výkopkeni

- konipletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něni vC. kliniatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti l?odzenllúllo vedeni, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách. pásech a po jiných nutnýcli částech (figurách)
- čerpáni vody vC. čerpacích jíniek. potrubí a pohotovostní čeipací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzenini vody
- těženi a rozpojováni jed1lotlivých balvanů
- vytahováiú a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečnélio tvaru. výniěna llorlún v podloží a v pláni zrtehodnocené klirtlatickýnli vlivy
- ruční vykopávky, odstraněiú kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vC. přepažováni (vyjnia štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáiy. stěn a svahů
- zhutněiú podloží. případně i svahů vC. svahováni
- zňzeni stupňů v podloží a lavic na svazích, neniji pro tyto práce zřízena saniostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



Pá Aspe Strana: 8

3.6.1.10 Datuni: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin IIL/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

101 Silnice IIL/3629
101 Silnice IIL/3629

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 17481

-tňděni výkopku
- veškeré poniocné konstrukce ullložňující provedeni vykopávky (příjezdy. sjezdy. nájezdy, lešení. podpěr. konštr.. přelllostělú. zpevněllé plochy, zakrytí a
pod.)
- rtezalunuje uloženi zeniiny (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku. vykazují se v položce Č.0141**

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 348,300 557,02 194 010,07

viz příloha SOl01-02: plochy plallilnetrované z autocadu*tlouštka:
1161*0.3=348.300 [A]

Technická specifikace: položka zahniuj e:

- konipletní provedeni zenini konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokunientace
- úprava uldádalléllo materiálu vlllčelúnl, tňděnini, l?ronlícllálúnl nebo vysoušelúnl. příp. jiné úpravy za účeleni zlepšení jeho niech. vlastností
- llutnělú i různé nlíly llutnělú

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něni vC. kliniatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vC. llutnělú ve ztížených podnlínkácll a stísněllých prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutllých částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výniěna částí zenini konstrukce znellod1locellé klilllatickýnli vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré poniocné konstrukce u1lložňující provedeni zenini konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení. podpěrné konstrukce. přelllostělú. zpevněllé
plochy, zakrytí a pod.)

lpi Stabilizace pláně 293 616,90

- 21 Úprava podloží
19 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM

DN 110

M 54,900 243,48 13 367,05

viz příloha SOl01-02.06:délky odměřeny z autocadu:
8.4+46.5=54.900 [A]

Technická specifikace: Položka platí pro konlpletlú konstrukce trativodů a zahniuje zejniéna:

- výkop iýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti. výphí zásyp trativodu včetně dopravy. uloženi přebytečného niateriálu, dodávky



Pá Aspe Strana: 9

3.6.1.10 Datuni: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin IIL/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

101 Silnice IIL/3629
101 Silnice IIL/3629

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zňzeni spojovací vrstvy
- zňzeni podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodu předepsanélio niateriálu a profilu
- obsyp trativodu l?ředepsallýnl nlateriálelll
- ukončeni trativodu zaústělúnl do potrubí nebo vodoteče. případně vybudováni ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý niateriál. výrobky a polotovary. včetně nlinlostaveništlú a vnitrostaveništiú dopravy
- rtezalunuje opláštěni z geotextilie, fólie

21 Úprava podloží 13 367,05

- 3
20 389386

Svislé konstrukce
MOSTNÍ RÁM KONŠTR ZE ZELBET DO C40/50 VČET VÝZTUZE

Mmová propust

M3 35,009 14 930,50 522 701,87

viz příloha SOl01-07:plochy planimetrované z autocadu*délka:
l.86*l7.45+l.l0*1.35+0.79*1.35=35.009 [A]

Technická specifikace: - dodáni čerstvého betonu (betonové sniěsi) požadované kvality. jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu liutněnĹ ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveiú nepropustnéllo, rLlrazuvzdorllého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zňzeni pracovních a dilatačních spar. včetně potřebných úprav. výplně, vložek. opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbediiovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněiú, uloženi čerstvého betonu. výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochrannýcli a bezpečnostiúch opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes. nálitků, a sedel,
- zňzeni všech požadovaných otvorů, kapes. výklenků. prostupů. dutin, drážek a pod.. vC. ztíženi práce a úprav koleni nich
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace. povlaků a nátěrů. případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážiúch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů. upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněiú,
-výphí těsněni a tnlelelú spar a spojů.



Pá Aspe Strana: 10

3.6.1.10 Datum: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin III/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2_2. STAVBA SŮS

101 Silnice III/3629
101 Silnice III/3629

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
-případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

J.cena Celkem

3

- 42

Svislé konstrukce

21 420313
Vodorovné nosné konstrukce

PŘECHOD DESKY MOSTNÍCH OPĚR Z PROST BETONU DO Cl6/20

přechodový klín z hubeného betonu

522 701,87

M3 24,102 3 273,22 78 891,15

viz příloha SOl01-07;plochy planimetrované z autocadu*délka;
ll,0*l,03+l2,40*1,03=24,102 [A]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zňzení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
-bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskmžovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zňzení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztíženi práce a úprav kolem nicll
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- zúženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
-výplij těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
-případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpmvy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

42 Vodorovné nosné konstrukce 78 891,15



Pá Aspe Strana: 11

3.6.1.10 Datuni: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin IIL/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

101 Silnice IIL/3629
101 Silnice IIL/3629

Poř.č. Položka

- 45
22 451312

Typ Text

Podkladní a vedlejší konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15

Mmová propust

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 8,288 2 239,57 18 561,56

23 451314

viz příloha SOl01-07: Mmová propust. plochy planimetrované z autocadu*délka:
22.10*0.375=8.288 [A]

Technická specifikace: - dodáni čerstvého betonu (betonové sniěsi) požadované kvality. jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu liutněnĹ ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveiú nepropustnéllo, rLlrazuvzdorllého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zňzeni pracovních a dilatačních spar. včetně potřebných úprav. výplně, vložek. opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacícli a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění uloženi čerstvého betonu. výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochrannýcli a bezpečnostiúch opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes. nálitků, a sedel,
- zňzeni všech požadovaných otvorů, kapes. výklenků. prostupů. dutin, drážek a pod.. vC. ztíženi práce a úprav koleni nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace. povlaků a nátěrů. případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážiúch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů. upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněiú,
-výphí těsněni a tnlelelú spar a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zenini vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zenlillou nebo kanlenivelll,
- pňpadné zňzeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,820 3 123,92

Mmová propust

viz příloha SOl01-02. rámová propust:plochy planňnetrované z autocadu*tlouštka:
0.082*34.39=2.820 [A]

Technická specifikace: - dodáni čerstvého betonu (betonové sniěsi) požadované kvality. jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu liutněnĹ ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveiú nepropustnéllo, rLlrazuvzdorllého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

8 809,45



Pá Aspe Strana: 12

3.6.1.10 Datuni: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin IIL/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

101 Silnice IIL/3629
101 Silnice IIL/3629

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

- zňzeni pracovních a dilatačních spar. včetně potřebných úprav. výplně, vložek. opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacícli a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění uloženi čerstvého betonu. výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochrannýcli a bezpečnostiúch opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes. nálitků, a sedel,
- zňzeni všech požadovaných otvorů, kapes. výklenků. prostupů. dutin, drážek a pod.. vC. ztíženi práce a úprav koleni nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace. povlaků a nátěrů. případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážiúch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů. upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněiú,
-výphí těsněni a tnlelelú spar a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zenini vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zenlillou nebo kanlenivelll,
- pňpadné zňzeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUZ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 2,280 26 760,05

BUS záliv

Celkem

24 451366 61 012,91

BUS záliv. bMno 0.15 tl in3 betonu:
15.2*0.15=2.280 [A]

Technická specifikace: položka zahniuj e:

- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stňháiú, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vC. arniakošů) a uloženi s
požadovanýni zajištělúnl polohy a kiytí výztuže betollenl
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- poniocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnělú výztuže
- zednické výponioci pro niontáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivůin bludných proudů. vyvedeni do niěřících skňni nebo niíst pro niěřeni
bludných proudů
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže



Pá Aspe Strana: 13

3.6.1.10 Datuni: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin IIL/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

101 Silnice IIL/3629
101 Silnice IIL/3629

Poř.č. Položka Typ

25 45157

Text
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 47,570 557,02 26 497,44

26 457325

viz příloha SOl01-02:plochy planimetrované z autocadu*délka:
1.34*35.5=47.570 [A]

Technická specifikace: položka zahniuje dodávku předepsanéllo lůlllleniva, nlinlostaveništlú a vnitrostaveništiú dopravu a jeho uloženi

neniji v zadávací dokulllelltaci uvedeno jinak. jed1lá se o nakupovaný niateriál
VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ZELEZOBETON C30/37 M3 2,059

vyztužená kari sítí 8/150

3 548,86 7 307,10

viz příloha SOl01-07:plochy planimetrované z autocadu*délka:
0.118*17.45=2.059 [A]

Technická specifikace: - dodáni čerstvého betonu (betonové sniěsi) požadované kvality. jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu liutněnĹ ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveiú nepropustnéllo, rLlrazuvzdorllého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zňzeni pracovních a dilatačních spar. včetně potřebných úprav. výplně, vložek. opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacícli a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění uloženi čerstvého betonu. výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochrannýcli a bezpečnostiúch opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes. nálitků, a sedel,
- zňzeni všech požadovaných otvorů, kapes. výklenků. prostupů. dutin, drážek a pod.. vC. ztíženi práce a úprav koleni nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace. povlaků a nátěrů. případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážiúch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů. upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněiú,
-výphí těsněni a tnlelelú spar a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zenini vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zenlillou nebo kanlenivelll,
- pňpadné zňzeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

45 Podkladní a vedlejší konstrukce 122 188,46

- 5 Komunikace



Pá Aspe Strana: 14

3.6.1.10 Datum: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin III/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2_2. STAVBA SŮS

101 Silnice III/3629
101 Silnice III/3629

Poř.č. Položka Typ

27 561131

Text
PODKLADNÍ BETON TŘ. ITL. DO 150MM

BUS zastávka

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 57,120 404,27 23 091,90

28 561141

viz příloha SOl01-02; plochy planimetrované z autocadu;
57,12=57,120 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
-uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

PODKLADNÍ BETON TŘ. ITL. DO 200MM M2

BUS záliv
ti. 180 mm beton XF4 C30/37

viz příloha SOl01-02; plochy planimetrované z autocadu;
84,0=84,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
-uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M2
TL. DO 150MM

viz příloha SOl01-02;plochy planimetrované z autocadu;
788+373=1 161,000 [B]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušt'ce
- zňzení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách

84,000 508,79 42 738,36

29 56313 l 161,000 117,15 136 011,15



Pá Aspe Strana: 15

3.6.1.10 Datuni: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin IIL/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2 2. STAVBA SŮS

101 Silnice IIL/3629
101 Silnice IIL/3629

Poř.č. Položka

30 56334

Typ Text

- rtezalunuje postřiky, nátěry
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM

viz příloha SOl01-02:plochy planimetrované z autocadu:
6*28=168.000 [A]

Technická specifikace: - dodáni kallleniva předepsané kvality a zriútosti

- rozprostřeni a zllutnělú vrstvy v předepsané tloušt'ce
- zňzeni vrstvy bez rozlišeni Šířky. pokládáni vrstvy po etapách
- rtezalunuje postřiky, nátěry

b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM

viz příloha SOl01-02:plochy planimetrované z autocadu:
=788+373=1 161.000 [A]

Technická specifikace: - dodáni kallleniva předepsané kvality a zriútosti

- rozprostření a zllutnělú vrstvy v předepsané tloušt'ce
- zňzeni vrstvy bez rozlišení Šířky. pokládání vrstvy po etapách
- rtezalunuje postřiky, nátěry

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI

viz příloha SOl01-02:plochy planimetrované z autocadu*tlouštka:
(l0.6+10.8+8.0+ll.0)*0.15=6.060 [A]

Technická specifikace: - dodáni kallleniva předepsané kvality a zriútosti

- rozprostřeni a zllutnělú vrstvy v předepsané tloušt'ce
- zňzeni vrstvy bez rozlišeni Šířky. pokládáni vrstvy po etapách

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/N12

PS-E 0.3 kg/in2

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 168,000 134,37 22 574,16

31 56335 M2 l 161,000 169,98 197 346,78

32 56930 M3 6,060 797,06 4 830,18

33 572213 M2 l 161,000 13,78 15 998,58

34 5740E6

viz příloha SOl01-02:plochy planimetrované z autocadu:
788+373=1 161.000 [A]

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v l?ředepsanénl ninožství
- provedeni dle předepsaného tecllllologickéllo předpisu
- zňzeni vrstvy bez rozlišeni Šířky. pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S

OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ ITL DO 150MNL ACP 16+

provedeno po vrstvách 50inm + 60inm

M3 127,710 3 608,30 460 815,99



Pá Aspe Strana: 16

3.6.1.10 Datum: 20. 8. 2018 Čas: 13:47:11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

3629B fin III/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST EV.Č. 3629-2_2. STAVBA SŮS

101 Silnice III/3629
101 Silnice III/3629

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

35 574A34

viz příloha SOl01-02;plochy planimetrované z autocadu;
(788+373)*0,11= 127,7 10 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
-uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušt'ce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpíavu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obmbniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM M2 l 161,000

ACO 11+

287,60 333 903,60

36 58222

viz příloha SOl01-02;plochy planimetrované z autocadu;
788+373=1 161,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zňzení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obmbníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 80,380 1297,80

viz příloha SOl01-02;plochy planimetrované z autocadu;
80,38=80,380 [A]

Technická specifikace: - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušt'ce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- očištěni podkladu
-uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obmbníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

104 317,16



Aspe Strana: 17

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Silnice III/3629

Silnice III/3629

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

101

101

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

 37 58300 KRYT ZE SILNI  DÍLC( (PANEL() M3  19,360  3 617,77  70 040,03

viz p"íloha B 02; délka*�í"ka*tlou�)ka*po!et ks; 

4,0*2,0*0,242*10=19,360 [A]

Technická specifikace: - dodání dílc& v po�adované kvalit#, dodání materiálu pro p"edepsané  lo�e v tlou�)ce p"edepsané dokumentací a pro p"edepsanou výpl' spar
- o!i�t#ní podkladu
- ulo�ení dílc& dle p"edepsaného technologického p"edpisu v!etn# p"edepsané podkladní vrstvy a p"edepsané výpln# spar
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukon!ení podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje post"iky, nát#ry
- nezahrnuje t#sn#ní podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod.

Komunikace  1 411 667,895

P&idru�ená stavební výroba7
 38 711112 IZOLACE B$�NÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI PÁSY

M2  78,355  698,29  54 714,51

viz p"íloha SO101-07;�í"ka*délka*koef. P"ekryvu 1,3; 

3,29*18,32*1,3=78,355 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodání  p"edepsaného izola!ního materiálu
- o!i�t#ní a o�et"ení podkladu, zadávací dokumentace m&�e zahrnout i p"ípadné vyspravení
- z"ízení izolace jako kompletního povlaku, p"ípadn# komplet. soustavy nebo systému podle p"íslu�ného  technolog. p"edpisu
- z"ízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, v!etn# pracovních spár a spoj&
- úprava u okraj&, roh&, hran, dilata!ních i pracovních spoj&, kotev, obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvodn#ní, otvor&, neizolovaných míst a pod.
- zaji�t#ní odvodn#ní povrchu izolace, v!etn# odvodn#ní nejni��ích míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby z"ízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, o!i�t#ní a o�et"ení prostoru kolem izolace
- provedení po�adovaných zkou�ek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, nap". geotextilii

 39 71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU M2  87,936  424,94  37 367,52

rámová propust - 1xNa+2xNp



Aspe Strana: 18

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Silnice III/3629

Silnice III/3629

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

101

101

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

viz p"íloha SO101-07, rámová propust;�í"ka*délka;  

(1,3+1,3+2,2)*18,32=87,936 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodání  p"edepsaného ochranného materiálu
- z"ízení ochrany izolace

P&idru�ená stavební výroba  92 082,037

Potrubí8
 40 81446 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM M  26,100  944,07  24 640,23

provizorní zatrubn#ní

viz p"íloha SO101-02;délky odm#"eny z autocadu;délka 

26,1=26,100 [A]

Technická specifikace: polo�ky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (v!etn# technologického p"edpisu)
- dodání ve�kerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a t#snící  materiál a pod.), podp#rných, záv#sných a 
upev'ovacích prvk&, v!etn# pot"ebných úprav
- úprava a p"íprava podkladu a podp#r, o!i�t#ní a o�et"ení podkladu a podp#r
- z"ízení pln# funk!ního potrubí, kompletní soustavy, podle p"íslu�ného technologického p"edpisu
- z"ízení potrubí i jednotlivých !ástí po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&, pracovního zaslepení konc& a pod.
- úprava prostup&, pr&chod&  �achtami a komorami, okolí podp#r a vyúst#ní, zaúst#ní, napojení, vyvedení a upevn#ní odpad. výustí
- ochrana potrubí nát#rem (v!. úpravy povrchu), p"ípadn# izolací, nejsou-li tyto práce p"edm#tem jiné polo�ky
- úprava, o!i�t#ní a o�et"ení prostoru kolem potrubí
- polo�ky platí pro práce provád#né v prostoru zapa�eném i nezapa�eném a i v kolektorech, chráni!kách
- polo�ky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, p"evád#ním a !erpáním vody
nezahrnuje zkou�ky vodot#snosti a televizní prohlídku

 41 83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM M  62,000  521,42  32 328,04

viz p"íloha SO101-02;délky odm#"eny z autocadu;

10,6+4,6+11,8+6,5+2+2+3,5+2+1,5+6,2+7*1,5+2,5+5,5+5,3+4,9+5+5+4*4,8+12,5+3+1+1+14,9-79=62,000 [A]

Technická specifikace: polo�ky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:



Aspe Strana: 19

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Silnice III/3629

Silnice III/3629

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

101

101

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- výrobní dokumentaci (v!etn# technologického p"edpisu)
- dodání ve�kerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a t#snící  materiál a pod.), podp#rných, záv#sných a 
upev'ovacích prvk&, v!etn# pot"ebných úprav
- úprava a p"íprava podkladu a podp#r, o!i�t#ní a o�et"ení podkladu a podp#r
- z"ízení pln# funk!ního potrubí, kompletní soustavy, podle p"íslu�ného technologického p"edpisu
- z"ízení potrubí i jednotlivých !ástí po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&, pracovního zaslepení konc& a pod.
- úprava prostup&, pr&chod&  �achtami a komorami, okolí podp#r a vyúst#ní, zaúst#ní, napojení, vyvedení a upevn#ní odpad. výustí
- ochrana potrubí nát#rem (v!. úpravy povrchu), p"ípadn# izolací, nejsou-li tyto práce p"edm#tem jiné polo�ky
- úprava, o!i�t#ní a o�et"ení prostoru kolem potrubí
- polo�ky platí pro práce provád#né v prostoru zapa�eném i nezapa�eném a i v kolektorech, chráni!kách
- polo�ky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, p"evád#ním a !erpáním vody
nezahrnuje zkou�ky vodot#snosti a televizní prohlídku

 42 89712 VPUS+ KANALIZA NÍ ULI NÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLC( KUS  8,000  9 004,24  72 033,92

viz p"íloha SO101-02,06; po!et 8 ks

8=8,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodávku a osazení p"edepsaných díl& v!etn# m"í�e
- výpl', t#sn#ní  a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení  povrch&  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"edepsané podkladní konstrukce

Potrubí  129 002,198

Ostatní konstrukce a práce9
 67 96687 VYBOURÁNÍ ULI NÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  1,000  1 814,63  1 814,63

v!. odvozu, ulo�ení a poplatku za skládku

Technická specifikace: - polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v!etn# ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt musí být 
uveden v dopl'ujícím textu k polo�ce)
- polo�ka zahrnuje ve�keré dal�í práce plynoucí z technologického p"edpisu a z platných p"edpis&

Ostatní konstrukce a práce  1 814,639



Aspe Strana: 20

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Silnice III/3629

Silnice III/3629

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

101

101

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

Dopl'kové konstrukce a práce91
 43 914121 DOPRAVNÍ ZNA KY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE T% 1 - 

DODÁVKA A MONTÁ�

KUS  6,000  2 239,57  13 437,42

trvalé dopravní zna!ení

viz p"íloha viz p"íloha E-04 (zm#na 02-2016) - P7, P8, A6b 2x, B20a, Z4a

6=6,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodávku a montá� zna!ek v po�adovaném provedení

 44 914122 DOPRAVNÍ ZNA KY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE T% 1 - 

MONTÁ� S P%EMÍST$NÍM

KUS  36,000  103,36  3 720,96

do!asné dopravní zna!ení

viz p"íloha E-02,03

36=36,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dopravu demontované zna!ky z do!asné skládky
- osazení a montá� zna!ky na míst# ur!eném projektem
- nutnou opravu po�kozených !ástí
nezahrnuje dodávku zna!ky

 45 914123 DOPRAVNÍ ZNA KY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE T% 1 - 

DEMONTÁ�

KUS  36,000  57,42  2 067,12

do!asné dopravní zna!ení

viz p"íloha E-02,03

36=36,000 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje odstran#ní, demontá� a odklizení materiálu s odvozem na p"edepsané místo

 46 914129 DOPRAV ZNA KY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE T% 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  3 240,000  8,04  26 049,60

do!asné dopravní zna!ení

viz p"íloha E-02, 03; sou!et ks 36 dní 90

36,0*90=3 240,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních zna!ek a za"ízení, po!et jednotek je ur!en jako sou!in po!tu zna!ek a po!tu dní pou�ití

 47 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNA EK Z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁ�

KUS  4,000  1,15  4,60



Aspe Strana: 21

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Silnice III/3629

Silnice III/3629

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

101

101

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

trvalé dopravní zna!ení

viz p"íloha E-04 (zm#na 02-2018)

4=4,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- sloupky a upev'ovací za"ízení v!etn# jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 48 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S 

P%ESUN

KUS  23,000  1,15  26,45

do!asné dopravní zna!ení

viz p"íloha E-02,03

23=23,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dopravu demontovaného za"ízení z do!asné skládky
- osazení a montá� za"ízení na míst# ur!eném projektem
- nutnou opravu po�kozených !ástí
nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upev'ovacího za"ízení

 49 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFIL( PRO OCEL STOJAN 

DEMONTÁ�

KUS  23,000  1,15  26,45

do!asné dopravní zna!ení

viz p"íloha E-02,03

23=23,000 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje odstran#ní, demontá� a odklizení materiálu s odvozem na p"edepsané místo

 50 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN  2 070,000  1,15  2 380,50

do!asné dopravní zna!ení

viz p"íloha E-02,03, sou!et ks 23 dní 90

23*90=2 070,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních zna!ek a za"ízení. Po!et m#rných jednotek se ur!í jako sou!in po!tu sloupk& a po!tu dní pou�ití

 51 915221 VODOR DOPRAV ZNA  PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLU NÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  71,956  338,81  24 379,41

trvalé dopravní zna!ení



Aspe Strana: 22

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Silnice III/3629

Silnice III/3629

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

101

101

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

viz p"íloha E-04 (zm#na 02-2018); délka*�í"ka; 

0,25*(46+16+68+18+12+6+25+3)+0,25*0,5*(11+22+17+10+9+4+5)+0,125*0,5*(6,5+28,3+15,5+22+39)+0,125*18*3=71,956 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodání a pokládku nát#rového materiálu (m#"í se pouze natíraná plocha)
- p"edzna!ení a reflexní úpravu

 52 916152 SEMAFOROVÁ P%ENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁ� S P%ESUNEM KUS  1,000  1 091,07  1 091,07

do!asné dopravní zna!ení

viz p"íloha E-02, 03; sou!et ks 1

1=1,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- p"emíst#ní za"ízení z do!asné skládky a jeho osazení a montá� na míst# ur!eném projektem
- údr�bu po celou dobu trvání funkce, náhradu zni!ených nebo ztracených kus&, nutnou opravu po�kozených !ástí
- napájení z baterie v!etn# zálo�ní baterie

 53 916153 SEMAFOROVÁ P%ENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁ� KUS  1,000  918,80  918,80

do!asné dopravní zna!ení

viz p"íloha E-02, 03; sou!et ks 1

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje odstran#ní, demontá� a odklizení za"ízení s odvozem na p"edepsané místo

 54 916159 SEMAFOROVÁ P%ENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN  90,000  436,43  39 278,70

do!asné dopravní zna!ení

viz p"íloha E-02, 03; sou!et ks 1 dní 90

90=90,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje sazbu za pronájem za"ízení. Po!et m#rných jednotek se ur!í jako sou!in po!tu za"ízení a po!tu dní pou�ití.

 55 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ T% 1 - MONTÁ� S P%ESUNEM KUS  4,000  91,88  367,52

do!asné dopravní zna!ení

viz p"íloha E-02, 03; sou!et ks 3 + 1x p"esun

4=4,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- p"emíst#ní za"ízení z do!asné skládky a jeho osazení a montá� na míst# ur!eném projektem
- údr�bu po celou dobu trvání funkce, náhradu zni!ených nebo ztracených kus&, nutnou opravu po�kozených !ástí

 56 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ T% 1 - DEMONTÁ� KUS  4,000  57,42  229,68



Aspe Strana: 23

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Silnice III/3629

Silnice III/3629

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

101

101

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

do!asné dopravní zna!ení

viz p"íloha E-02, 03; sou!et ks 3+ 1x p"esun

4=4,000 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje odstran#ní, demontá� a odklizení za"ízení s odvozem na p"edepsané místo

 57 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN  270,000  11,48  3 099,60

do!asné dopravní zna!ení

viz p"íloha E-02, 03

270=270,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje sazbu za pronájem za"ízení. Po!et m#rných jednotek se ur!í jako sou!in po!tu za"ízení a po!tu dní pou�ití.

 58 916331 SM$ROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ T% 1 - DOD A MONTÁ� KUS  1,000  2 239,57  2 239,57

trvalé dopravní zna!ení

viz p"íloha E-04; sou!et ks 1

1=1,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodání za"ízení v p"edepsaném provedení v!etn# jejich osazení
- údr�bu po celou dobu trvání funkce, náhradu zni!ených nebo ztracených kus&, nutnou opravu po�kozených !ástí

 59 916332 SM$ROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ T% 1 - MONTÁ� S 

P%ESUNEM

KUS  38,000  103,36  3 927,68

do!asné dopravní zna!ení

viz p"íloha E-02, 03; sou!et ks 19 + 1x 19 p"esun

38=38,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- p"emíst#ní za"ízení z do!asné skládky a jeho osazení a montá� na míst# ur!eném projektem
- údr�bu po celou dobu trvání funkce, náhradu zni!ených nebo ztracených kus&, nutnou opravu po�kozených !ástí

 60 916333 SM$ROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ T% 1 - DEMONTÁ� KUS  38,000  57,42  2 181,96

do!asné dopravní zna!ení

viz p"íloha E-02, 03; sou!et ks 19 + 1x 19 p"esun

38=38,000 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje odstran#ní, demontá� a odklizení za"ízení s odvozem na p"edepsané místo

 61 916339 SM$ROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN  1 710,000  8,04  13 748,40



Aspe Strana: 24

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Silnice III/3629

Silnice III/3629

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

101

101

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

do!asné dopravní zna!ení

viz p"íloha E-02, 03

1710,0=1 710,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje sazbu za pronájem za"ízení. Po!et m#rných jednotek se ur!í jako sou!in po!tu za"ízení a po!tu dní pou�ití.

 62 917224 1 SILNI NÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍK( �Í% 

150MM

M  14,800  351,44  5 201,31

15/25

viz p"íloha SO101-02;délky odm#"eny z autocadu;

14,8=14,800 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubník& o rozm#rech p"edepsaných zadávací dokumentací
betonové lo�e i bo!ní betonovou op#rku.

 63 917224 2 SILNI NÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍK( �Í% 

150MM

M  25,000  351,44  8 786,00

nájezdový obrubník 15/15

viz p"íloha SO101-02;délky odm#"eny z autocadu;

25,0=25,000 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubník& o rozm#rech p"edepsaných zadávací dokumentací
betonové lo�e i bo!ní betonovou op#rku.

 64 931313 T$SN$NÍ DILATA  SPAR ASF ZÁLIVKOU PR(% DO 300MM2 M  31,500  74,65  2 351,48

viz p"íloha SO101-02;délka odm#"ena z autocadu;

31,5=31,500 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje dodávku a osazení p"edepsaného materiálu, o!i�t#ní ploch spáry p"ed úpravou, o!i�t#ní okolí spáry po úprav#
nezahrnuje t#snící profil

Dopl'kové konstrukce a práce  155 514,2891

Bourání, demontá�e, odstran ní96
 65 966137 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 16KM M3  21,000  2 124,72  44 619,12



Aspe Strana: 25

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Silnice III/3629

Silnice III/3629

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

101

101

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

viz p"íloha SO101-02;délka*�í"ka*vý�ka;

30*1*0,7=21,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na pou�itou technologii
- ve�keré pomocné konstrukce (le�ení a pod.)
- ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v!etn# ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v polo�ce 0141** (s 
výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt musí být uveden v dopl'ujícím 
textu k polo�ce)
- ve�keré dal�í práce plynoucí z technologického p"edpisu a z platných p"edpis&

 66 966346 BOURÁNÍ PROPUST( Z TRUB DN DO 400MM M  67,000  976,22  65 406,74

viz p"íloha SO101-02;délka odm#"ena z autocadu;

16+21+5+25=67,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- odstran#ní trub v!etn# p"ípadného obetonování a lo�e
- ve�keré pomocné konstrukce (le�ení a pod.)
- ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v!etn# ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v polo�ce 0141** (s 
výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt musí být uveden v dopl'ujícím 
textu k polo�ce)
- ve�keré dal�í práce plynoucí z technologického p"edpisu a z platných p"edpis&
- nezahrnuje bourání !el, vtokových a výtokových jímek, odstran#ní zábradlí

 68 969258 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZA M  26,150  838,40  21 924,16

odstran#ní provizorního zatrubn#ní

viz p"íloha SO101-02;délka odm#"ena z autocadu;26,15

26,15=26,150 [A]

Technická specifikace: - polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v!etn# ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt musí být 
uveden v dopl'ujícím textu k polo�ce)
- polo�ka zahrnuje ve�keré dal�í práce plynoucí z technologického p"edpisu a z platných p"edpis&

Bourání, demontá�e, odstran ní  131 950,0296



Aspe Strana: 26

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Silnice III/3629

Silnice III/3629

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

101

101

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

 4 283 729,58Celkem:



Aspe Strana: 1

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

K! 187 264,97Náklad na m rnou jednotku:

 1,00Po!et m rných jednotek:

M rné jednotky:

K! 226 590,61Cena s daní:

K! 39 325,64DPH:

K! 187 264,97Cena celková:

K! 187 264,97Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údr�ba silnic Jihomoravského kraje, p"ísp#vková organizace krajeObjednavatel:

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Rozpo!et:

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

102

Objekt: 102

Stavba: 3629B fin

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

102

102

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

V�eobecné konstrukce a práce0
 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  46,534  218,21  10 154,18

zemina, kamenivo

viz p"íloha SO102-02; sou!et polo�ek * obj. hmotnost t/m3

polo�ka 123737:  7,605*2,4=18,252 [A]

polo�ka 113327:  14,885*1,9=28,281 [B]

Celkem: A+B=46,533 [C]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

 2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  11,385  241,18  2 745,83

vybourané hmoty

viz p"íloha SO102-02; viz polo�ka 11352 * obj. hmotnost 0,23 t/m

49,50*0,23=11,385 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

V�eobecné konstrukce a práce  12 900,010

Zemní práce1
 3 113327 ODSTRAN PODKL ZPEVN$NÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 16KM

M3  14,885  285,98  4 256,81

viz p"íloha SO102-02; plochy planimetrované z autocadu*tlou�)ka

47,7*0,25+29,6*0,1=14,885 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v!. ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt 
musí být uveden v dopl'ujícím textu k polo�ce).

 4 11352 ODSTRAN$NÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNI NÍCH OBRUBNÍK( 

BETONOVÝCH

M  49,500  96,47  4 775,27

viz p"íloha SO102-02; délky ode!tené z autocadu

2*14+21,5=49,500 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v!. ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt 
musí být uveden v dopl'ujícím textu k polo�ce).



Aspe Strana: 3

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

102

102

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

 5 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A �ELEZNIC T%. I, ODVOZ DO 

16KM

M3  7,605  285,98  2 174,88

odvoz na skládku

viz p"íloha SO102-02; plochy planimetrované z autocadu tlou�)ka

25,3*0,25+12,8*0,1=7,605 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, p"emíst#ní, p"elo�ení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapa�ené i zapa�ené
- o�et"ení výkopi�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objekt& v!. jejich do!asného zaji�t#ní
- ztí�ení pod vodou, v okolí výbu�nin, ve stísn#ných prostorech a pod.
- p"íplatek za lepivost
- t#�ení po vrstvách, pásech a po jiných nutných !ástech (figurách)
- !erpání vody v!. !erpacích jímek, potrubí a pohotovostní !erpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- pot"ebné sní�ení hladiny podzemní vody
- t#�ení a rozpojování jednotlivých balvan&
- vytahování a no�ení výkopku
- svahování a p"esvah. svah& do kone!ného tvaru, vým#na hornin v podlo�í a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní vykopávky, odstran#ní ko"en& a napadávek
- pa�ení, vzep"ení a rozep"ení v!. p"epa�ování (vyjma �t#tových st#n)
- úpravu, ochranu a o!i�t#ní dna, základové spáry, st#n a svah&
- zhutn#ní podlo�í, p"ípadn# i svah& v!. svahování
- z"ízení stup'& v podlo�í a lavic na svazích, není-li pro tyto práce z"ízena samostatná polo�ka
- udr�ování výkopi�t# a jeho ochrana proti vod#
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopi�t# a ve výkopi�ti
- t"íd#ní výkopku
- ve�keré pomocné konstrukce umo�'ující provedení vykopávky (p"íjezdy, sjezdy, nájezdy, le�ení, podp#r. konstr., p"emost#ní, zpevn#né plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje ulo�ení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v polo�ce !.0141**

 6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁL( M3  18,020  557,02  10 037,50

viz p"íloha SO102-02; plochy planimetrované z autocadu*tlou�)ka;

68,7*0,2+42,8*0,1=18,020 [A]



Aspe Strana: 4

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

102

102

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce v!etn# nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlh!ením,  t"íd#ním,  promícháním  nebo  vysou�ením,  p"íp. jiné úpravy za ú!elem zlep�ení jeho  mech. vlastností
- hutn#ní i r&zné míry hutn#ní 
- o�et"ení úlo�i�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení v okolí vedení, konstrukcí a objekt& a jejich do!asné zaji�t#ní
- ztí�ení provád#ní v!. hutn#ní ve ztí�ených podmínkách a stísn#ných prostorech
- ztí�ené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných !ástech (figurách) v!. dosypávek
- spou�t#ní a no�ení materiálu
- vým#na !ástí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udr�ování úlo�i�t# a jeho ochrana proti vod#
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úlo�i�t# a v úlo�i�ti
- ve�keré  pomocné konstrukce umo�'ující provedení  zemní konstrukce  (p"íjezdy,  sjezdy,  nájezdy, le�ení, podp#rné konstrukce, p"emost#ní, zpevn#né 
plochy, zakrytí a pod.)

 7 18232 ROZPROST%ENÍ ORNICE V ROVIN$ V TL DO 0,15M M2  68,700  25,27  1 736,05

viz p"íloha SO102-02; plochy planimetrované z autocadu; 11, 12

68,7=68,700 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
nutné p"emíst#ní ornice z do!asných skládek vzdálených do 50m
rozprost"ení ornice v p"edepsané tlou�)ce v rovin# a ve svahu do 1:5

 8 18241 ZALO�ENÍ TRÁVNÍKU RU NÍM VÝSEVEM M2  68,700  16,08  1 104,70

viz p"íloha SO102-02; plochy planimetrované z autocadu; 11, 12

68,7=68,700 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání p"edepsané travní sm#si, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to v�e bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce  24 085,211

Základy2
 9 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3  0,540  3 296,19  1 779,94

p"esun brány

nový základový pas pod kamennou podezdívkou



Aspe Strana: 5

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

102

102

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

1,5*0,6*0,6=0,540 [A]

Technická specifikace: - dodání !erstvého betonu (betonové sm#si) po�adované kvality, jeho ulo�ení do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv hustot# výztu�e, konzistenci 
!erstvého betonu a zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností,
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu,
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení,
- bedn#ní po�adovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle po�adované kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&,
- podp#rné konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, výztu�e a dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, 
ochranných a bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení,
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel,
- z"ízení v�ech po�adovaných otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztu�e, dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení,
- ztí�ení práce u kabelových a injektá�ních trubek a ostatních za"ízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub&, upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí,
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní,
- výpl', t#sn#ní a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení povrch& betonu izolací proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&,
- úpravy pro osazení za"ízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud&,

Základy  1 779,942

Svislé konstrukce3
 10 311212 ZDI A ST$NY PODP$R A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBK( NA 

MC

M3  0,540  5 570,22  3 007,92

p"esun brány

lomovým kamenem z p&vodní vybourané zídky, v!. pohledového spárování

1,5*0,6*0,6=0,540 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerý materiál, výrobky a polotovary, v!etn# mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravy (rovn#� p"esuny), v!etn# nalo�ení a slo�ení, 
p"ípadn# s ulo�ením.

 11 31731 %ÍMSY Z PROST BETONU M3  0,090  6 913,97  622,26



Aspe Strana: 6

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

102

102

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

p"esun brány

nová "ímsa nad kamennou zídkou

1,5*0,6*0,1=0,090 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodání  !erstvého  betonu  (betonové  sm#si)  po�adované  kvality,  jeho  ulo�ení  do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv konzistenci !erstvého betonu a 
zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností,
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu,
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení,
- bedn#ní  po�adovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle po�adované  kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&,
- podp#rné  konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, ochranných a 
bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení,
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel,
- z"ízení  v�ech  po�adovaných  otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení,
- ztí�ení práce u kabelových a injektá�ních trubek a ostatních za"ízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub&, upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí,
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní,
- výpl', t#sn#ní  a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení  povrch&  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&

Svislé konstrukce  3 630,183

Komunikace5
 12 56342 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE �T$RKOPÍSKU TL. DO 100MM M2  120,700  65,46  7 901,02

viz p"íloha SO102-02; plochy planimetrované z autocadu

12,8+42,8+45,3+19,8=120,700 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva p"edepsané kvality a zrnitosti
- rozprost"ení a zhutn#ní vrstvy v p"edepsané tlou�)ce
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách



Aspe Strana: 7

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

102

102

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje post"iky, nát#ry

 13 56343 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE �T$RKOPÍSKU TL. DO 150MM M2  25,300  96,47  2 440,69

viz p"íloha SO102-02; plochy planimetrované z autocadu

17,6+2,2+5,5=25,300 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva p"edepsané kvality a zrnitosti
- rozprost"ení a zhutn#ní vrstvy v p"edepsané tlou�)ce
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje post"iky, nát#ry

 14 56434 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE �T$RKU VYPL* CEM MALTOU TL DO 

200MM

M2  25,300  469,74  11 884,42

tl. 120 mm

viz p"íloha SO102-02; plochy planimetrované z autocadu

17,6+2,2+5,5=25,300 [A]

Technická specifikace: - dodání sm#si v po�adované kvalit#
- o!i�t#ní podkladu
- ulo�ení sm#si dle p"edepsaného technologického p"edpisu a zhutn#ní vrstvy v p"edepsané tlou�)ce
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&
- úpravu napojení, ukon!ení
- úpravu dilata!ních spar v!etn# p"edepsané výztu�e
- nezahrnuje post"iky, nát#ry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 15 582611 KRYTY Z BETON DLA�DIC SE ZÁMKEM �EDÝCH TL 60MM DO LO�E 

Z KAM

M2  120,700  349,14  42 141,20

v!. reliéfní

viz p"íloha SO102-02; plochy planimetrované z autocadu;

12,8+42,8+45,3+19,8=120,700 [A]

Technická specifikace: - dodání dla�ebního materiálu v po�adované kvalit#, dodání materiálu pro p"edepsané  lo�e v tlou�)ce p"edepsané dokumentací a pro p"edepsanou výpl' 
spar
- o!i�t#ní podkladu
- ulo�ení dla�by dle p"edepsaného technologického p"edpisu v!etn# p"edepsané podkladní vrstvy a p"edepsané výpln# spar
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukon!ení podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod., nestanoví-li zadávací 



Aspe Strana: 8

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

102

102

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

dokumentace jinak
- nezahrnuje post"iky, nát#ry
- nezahrnuje t#sn#ní podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod.

 16 582612 1 KRYTY Z BET DLA� SE ZÁMKEM �EDÝCH TL 80MM DO LO�E Z 

KAM

M2  25,300  396,23  10 024,62

v!. reliéfní

viz p"íloha SO102-02; plochy planimetrované z autocadu;

17,6+2,2+5,5=25,300 [A]

Technická specifikace: - dodání dla�ebního materiálu v po�adované kvalit#, dodání materiálu pro p"edepsané  lo�e v tlou�)ce p"edepsané dokumentací a pro p"edepsanou výpl' 
spar
- o!i�t#ní podkladu
- ulo�ení dla�by dle p"edepsaného technologického p"edpisu v!etn# p"edepsané podkladní vrstvy a p"edepsané výpln# spar
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukon!ení podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje post"iky, nát#ry
- nezahrnuje t#sn#ní podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod.

Komunikace  74 391,955

P&idru�ená stavební výroba7
 17 76793 OPLOCENÍ Z RÁME KOVÉHO PLETIVA M2  1,800  493,85  888,93

p"esun brány 

osazení p&vodního ráme!kového pletiva na novou kamennou podezdívku (kompletní 

provedení v!. sloupk& kotvených do kamenné zídky)

1,5*1,2=1,800 [A]

Technická specifikace: - polo�ka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, ro�ty, li�ty, kování, podp#rné, záv#sné, upev'ovací prvky, spojovací a t#snící materiál, pomocný materiál, 
kompletní povrchovou úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných polo�kách 338**, 272**, 26A**, 13***, není 
zahrnuta podezdívka (272**)
- sou!ástí polo�ky je  p"ípadn# i ostnatý drát, uva�ovaná plocha se pak vypo!ítává po horní hranu drátu.

 18 76796 R VRATA A VRÁTKA M2  6,375  3 284,71  20 940,03



Aspe Strana: 9

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

102

102

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

p"esun vjezdové brány a vstupní branky - bez dodávky 

polo�ka obsahuje osazení p&vodní brány a branky v nové pozici v!. v�ech 

souvisejících prací (osazení nosných sloupk& atd.)

4,25*1,5=6,375 [A]

Technická specifikace: - polo�ka zahrnuje vedle vlastních vrat a vrátek i rámy, ro�ty, li�ty, kování, podp#rné, záv#sné, upev'ovací prvky, spojovací a t#snící materiál, pomocný 
materiál, kompletní povrchovou úpravu, jsou zahrnuty i sloupky v!etn# kotvení, základové patky a nutných zemních prací.
- je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná p"edepsaná výpl'.
- sou!ástí polo�ky je  p"ípadn# i ostnatý drát, uva�ovaná plocha se pak vypo!ítává po horní hranu drátu.

P&idru�ená stavební výroba  21 828,967

Ostatní konstrukce a práce9
 19 89712 VPUS+ KANALIZA NÍ ULI NÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLC( KUS  1,000  9 004,24  9 004,24

osazení stávající vpusti v!etn# p"epojení p"ípojky

viz p"íloha SO102-02; ode!teno z autocadu ks=1

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodávku a osazení p"edepsaných díl& v!etn# m"í�e
- výpl', t#sn#ní  a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení  povrch&  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"edepsané podkladní konstrukce

 24 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3  0,540  2 032,84  1 097,73

p"esun brány

s ponecháním lomového kamene pro zp#tné vyzd#ní

ostatní su) - likvidace v re�ii zhotovitele

1,5*0,6*0,6=0,540 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na pou�itou technologii
- ve�keré pomocné konstrukce (le�ení a pod.)
- ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v!etn# ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v polo�ce 0141** (s 
výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt musí být uveden v dopl'ujícím 
textu k polo�ce)



Aspe Strana: 10

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

102

102

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- ve�keré dal�í práce plynoucí z technologického p"edpisu a z platných p"edpis&

 25 966843 ODSTRAN$NÍ OPLOCENÍ Z RÁME  PLETIVA M  1,500  143,56  215,34

p"esun brány

odstran#ní ráme!kového pletiva s úschovou pro zp#tné pou�ití

1,5=1,500 [A]

Technická specifikace: - polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v!etn# ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt musí být 
uveden v dopl'ujícím textu k polo�ce)
- polo�ka zahrnuje ve�keré dal�í práce plynoucí z technologického p"edpisu a z platných p"edpis& ,
- polo�ka zahrnuje i odstran#ní sloupk& z jiného materiálu, odstran#ní vrat a vrátek.

 26 966846 R ODSTRAN$NÍ OPLOCENÍ KOVOVÉHO PROFILOVÉHO M  4,250  237,74  1 010,40

posun brány

demontá� vjezdové a vstupní branky, s úschovou pro zp#tné pou�ití

4,25=4,250 [A]

Technická specifikace: - polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v!etn# ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt musí být 
uveden v dopl'ujícím textu k polo�ce)
- polo�ka zahrnuje ve�keré dal�í práce plynoucí z technologického p"edpisu a z platných p"edpis& ,
- polo�ka zahrnuje i odstran#ní sloupk& z jiného materiálu, odstran#ní vrat a vrátek.

 27 96687 VYBOURÁNÍ ULI NÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  1,000  1 814,63  1 814,63

v!. odvozu, ulo�ení a poplatku za skládku

viz p"íloha SO102-02; ode!teno z autocadu ks=1

Technická specifikace: - polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v!etn# ulo�ení na skládku a poplatku ya skládku. 
- polo�ka zahrnuje ve�keré dal�í práce plynoucí z technologického p"edpisu a z platných p"edpis&

Ostatní konstrukce a práce  13 142,349

Dopl'kové konstrukce a práce91
 20 917212.1 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍK( �Í% 80MM M  35,500  298,61  10 600,66

�. 100mm



Aspe Strana: 11

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

102

102

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

viz p"íloha SO102-02; délka odm#"ená z autocadu

7,3+10+4,5+0,8+2,6+7,8+2,5=35,500 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubník& o rozm#rech p"edepsaných zadávací dokumentací
betonové lo�e i bo!ní betonovou op#rku.

 21 917224 1 SILNI NÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍK( �Í% 

150MM

M  44,700  351,44  15 709,37

�. 15/25 cm

viz p"íloha SO102-02; délka odm#"ená z autocadu

5,8+17,7+2,1+0,6+13+5,5=44,700 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubník& o rozm#rech p"edepsaných zadávací dokumentací
betonové lo�e i bo!ní betonovou op#rku.

 23 917224 3 SILNI NÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍK( �Í% 

150MM

M  6,000  534,05  3 204,30

15/25 -15 - p"echodový

viz p"íloha SO102-02; délka odm#"ená z autocadu

6,0=6,000 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubník& o rozm#rech p"edepsaných zadávací dokumentací
betonové lo�e i bo!ní betonovou op#rku.

 22 917224 2 SILNI NÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍK( �Í% 

150MM

M  17,050  351,44  5 992,05

15/15 - nájezdový

viz p"íloha SO102-02; délka odm#"ená z autocadu

3,0+3,6+4,25+3,1*2=17,050 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubník& o rozm#rech p"edepsaných zadávací dokumentací
betonové lo�e i bo!ní betonovou op#rku.

Dopl'kové konstrukce a práce  35 506,3891



Aspe Strana: 12

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Rekonstrukce - chodníky, vjezdy

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

102

102

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

 187 264,97Celkem:



Aspe Strana: 1

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

K! 2 281 081,01Náklad na m rnou jednotku:

 1,00Po!et m rných jednotek:

M rné jednotky:

K! 2 760 108,02Cena s daní:

K! 479 027,01DPH:

K! 2 281 081,01Cena celková:

K! 2 281 081,01Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údr�ba silnic Jihomoravského kraje, p"ísp#vková organizace krajeObjednavatel:

Objízdná trasa

Objízdná trasa

Rozpo!et:

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

104

Objekt: 104

Stavba: 3629B fin

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Objízdná trasa

Objízdná trasa

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

104

104

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

Komunikace5
 1 572213 SPOJOVACÍ POST%IK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  8 550,000  13,78  117 819,00

PS-E 0,3 kg/m2

viz p"íloha SO104-01,02; délka odm#"ená z mapy*�í"ka

1710*5,0=8 550,000 [A]

Technická specifikace: - dodání v�ech p"edepsaných materiál& pro post"iky v p"edepsaném mno�ství
- provedení dle p"edepsaného technologického p"edpisu
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukon!ení

 3 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3  85,500  4 140,31  353 996,51

vrstvy pro obnovu a opravy z asf. betonu ACO 11

viz p"íloha SO104-01,02; délka odm#"ená z mapy*�í"ka*20%*pr&m. tl. 50mm

1710*5,0*0,2*0,05=85,500 [A]

Technická specifikace: - dodání sm#si v po�adované kvalit#
- o!i�t#ní podkladu
- ulo�ení sm#si dle p"edepsaného technologického p"edpisu, zhutn#ní vrstvy v p"edepsané tlou�)ce
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&
- úpravu napojení, ukon!ení podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod.
- nezahrnuje post"iky, nát#ry
- nezahrnuje t#sn#ní podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod.

 2 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2  8 550,000  207,02  1 770 021,00

ACO 11

viz p"íloha SO104-01,02; délka odm#"ená z mapy*�í"ka

1710*5,0=8 550,000 [A]

Technická specifikace: - dodání sm#si v po�adované kvalit#
- o!i�t#ní podkladu
- ulo�ení sm#si dle p"edepsaného technologického p"edpisu, zhutn#ní vrstvy v p"edepsané tlou�)ce
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&
- úpravu napojení, ukon!ení podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod.
- nezahrnuje post"iky, nát#ry
- nezahrnuje t#sn#ní podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod.



Aspe Strana: 3

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Objízdná trasa

Objízdná trasa

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

104

104

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

Komunikace  2 241 836,515

Ostatní konstrukce a práce9
 4 93811 O I�T$NÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2  8 550,000  4,59  39 244,50

viz p"íloha SO104-01,02; délka odm#"ená z mapy*�í"ka

1710*5,0=8 550,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje o!i�t#ní p"edepsaným zp&sobem v!etn# odklizení vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce  39 244,509

 2 281 081,01Celkem:



Aspe Strana: 1

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

K! 192 287,89Náklad na m rnou jednotku:

 1,00Po!et m rných jednotek:

M rné jednotky:

K! 232 668,35Cena s daní:

K! 40 380,46DPH:

K! 192 287,89Cena celková:

K! 192 287,89Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údr�ba silnic Jihomoravského kraje, p"ísp#vková organizace krajeObjednavatel:

Provizorní obrati�t  autobus(

Provizorní obrati�t  autobus(

Rozpo!et:

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

105

Objekt: 105

Stavba: 3629B fin

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Provizorní obrati�t  autobus(

Provizorní obrati�t  autobus(

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

105

105

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

V�eobecné konstrukce a práce0
 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  366,454  218,21  79 963,93

viz polo�ka 113327 - 1,90 t/m3:  159,328*2,3=366,454 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

 2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  95,634  241,18  23 065,01

vybourané hmoty

polo�ka 113167 - 2,30 t/m3:  41,58*2,3=95,634 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

V�eobecné konstrukce a práce  103 028,940

Zemní práce1
 3 113167 ODSTRAN$NÍ KRYTU ZPEVN$NÝCH PLOCH ZE SILNI NÍCH DÍLC(, 

ODVOZ DO 16KM

M3  41,580  457,10  19 006,22

viz p"íloha SO105-01,02; plocha planimetrovaná z Autocadu*tlou�)ka;

277,2*0,15=41,580 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v!. ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt 
musí být uveden v dopl'ujícím textu k polo�ce).

 4 113327 ODSTRAN PODKL ZPEVN$NÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 16KM

M3  159,328  285,98  45 564,62

viz p"íloha SO105-01,02; plochy planimetrované z Autocadu*tlou�)ka;

((16,42+0,59)/2+(2,5*0,59)/4)+33,14*0,66+48,31*0,61+41,30*0,48+0,95*12+79,8*0,47+(18,49*0,46)/2+267,70*0,3-252*0,215=159,328 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v!. ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt 
musí být uveden v dopl'ujícím textu k polo�ce).

 5 18235 ROZPROST%ENÍ ORNICE V ROVIN$ V TL DO 0,50M M2  294,467  83,84  24 688,11

tl. 300 mm

viz p"íloha SO105-01,02; kubatura ornice / tlou�)ka;

88,34/0,3=294,467 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:



Aspe Strana: 3

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Provizorní obrati�t  autobus(

Provizorní obrati�t  autobus(

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

105

105

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

nutné p"emíst#ní ornice z do!asných skládek vzdálených do 50m
rozprost"ení ornice v p"edepsané tlou�)ce v rovin# a ve svahu do 1:5

Zemní práce  89 258,951

 192 287,89Celkem:



Aspe Strana: 1

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

K! 10 127 982,23Náklad na m rnou jednotku:

 1,00Po!et m rných jednotek:

M rné jednotky:

K! 12 254 858,50Cena s daní:

K! 2 126 876,27DPH:

K! 10 127 982,23Cena celková:

K! 10 127 982,23Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údr�ba silnic Jihomoravského kraje, p"ísp#vková organizace krajeObjednavatel:

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Rozpo!et:

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

201

Objekt: 201

Stavba: 3629B fin

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

V�eobecné konstrukce a práce0
 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  887,254  266,61  236 550,79

zemina

viz polo�ky 123737 a 264839 - 2,0 t/m3:

344,798*2,0=689,596 [D]

317,20*3,14*0,63*0,63/4*2,0=197,658 [B]

Celkem: D+B=887,254 [E]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

 2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  309,244  394,49  121 993,67

sut# a vybourané hmoty

viz polo�ka 966157 - 2,30 t/m3:

134,454*2,30=309,244 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

V�eobecné konstrukce a práce  358 544,460

Zemní práce1
 3 11511  ERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD  480,000  94,53  45 374,40

viz p"íloha SO201-02; po!et dní*24 hod

20*24=480,000 [A]

Technická specifikace: Polo�ka !erpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost zálo�ní !erpací soupravy a z"ízení !erpací jímky. Sou!ástí polo�ky je také následná 
demontá� a likvidace t#chto za"ízení

 4 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A �ELEZNIC T%. I, ODVOZ DO 

16KM

M3  344,798  394,49  136 019,36

viz p"ílohy SO201-02,03; plochy planimetrovány z Autocadu*délka

5,5*(16,9+34,6)+4,46*13,8=344,798 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, p"emíst#ní, p"elo�ení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapa�ené i zapa�ené
- o�et"ení výkopi�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objekt& v!. jejich do!asného zaji�t#ní
- ztí�ení pod vodou, v okolí výbu�nin, ve stísn#ných prostorech a pod.



Aspe Strana: 3

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- p"íplatek za lepivost
- t#�ení po vrstvách, pásech a po jiných nutných !ástech (figurách)
- !erpání vody v!. !erpacích jímek, potrubí a pohotovostní !erpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- pot"ebné sní�ení hladiny podzemní vody
- t#�ení a rozpojování jednotlivých balvan&
- vytahování a no�ení výkopku
- svahování a p"esvah. svah& do kone!ného tvaru, vým#na hornin v podlo�í a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní vykopávky, odstran#ní ko"en& a napadávek
- pa�ení, vzep"ení a rozep"ení v!. p"epa�ování (vyjma �t#tových st#n)
- úpravu, ochranu a o!i�t#ní dna, základové spáry, st#n a svah&
- zhutn#ní podlo�í, p"ípadn# i svah& v!. svahování
- z"ízení stup'& v podlo�í a lavic na svazích, není-li pro tyto práce z"ízena samostatná polo�ka
- udr�ování výkopi�t# a jeho ochrana proti vod#
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopi�t# a ve výkopi�ti
- t"íd#ní výkopku
- ve�keré pomocné konstrukce umo�'ující provedení vykopávky (p"íjezdy, sjezdy, nájezdy, le�ení, podp#r. konstr., p"emost#ní, zpevn#né plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje ulo�ení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v polo�ce !.0141**

 5 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁL( M3  166,988  720,96  120 391,67

viz p"ílohy SO201-02,03; plochy planimetrovány z Autocadu*délka

3,18*13,64+3,19*38,75=166,988 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce v!etn# nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlh!ením,  t"íd#ním,  promícháním  nebo  vysou�ením,  p"íp. jiné úpravy za ú!elem zlep�ení jeho  mech. vlastností
- hutn#ní i r&zné míry hutn#ní 
- o�et"ení úlo�i�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení v okolí vedení, konstrukcí a objekt& a jejich do!asné zaji�t#ní
- ztí�ení provád#ní v!. hutn#ní ve ztí�ených podmínkách a stísn#ných prostorech
- ztí�ené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných !ástech (figurách) v!. dosypávek
- spou�t#ní a no�ení materiálu
- vým#na !ástí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udr�ování úlo�i�t# a jeho ochrana proti vod#



Aspe Strana: 4

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úlo�i�t# a v úlo�i�ti
- ve�keré  pomocné konstrukce umo�'ující provedení  zemní konstrukce  (p"íjezdy,  sjezdy,  nájezdy, le�ení, podp#rné konstrukce, p"emost#ní, zpevn#né 
plochy, zakrytí a pod.)

 6 17650 VÝPLN$ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3  17,419  6 979,27  121 571,90

T#snící jílová vrstva

viz p"íloha SO201-02,03; plochy planimetrovány z Autocadu*délka

0,34*13,64+0,33*38,73=17,419 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce v!. výb#ru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlh!ením,  t"íd#ním,  promícháním  nebo  vysou�ením,  p"íp. jiné úpravy za ú!elem zlep�ení jeho  mech. vlastností
- hutn#ní i r&zné míry hutn#ní 
- o�et"ení úlo�i�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení v okolí vedení, konstrukcí a objekt& a jejich do!asné zaji�t#ní
- ztí�ení provád#ní v!. hutn#ní ve ztí�ených podmínkách a stísn#ných prostorech
- ztí�ené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných !ástech (figurách) v!. dosypávek
- spou�t#ní a no�ení materiálu
- vým#na !ástí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní hutn#ní a výpl' jam a prohlubní v podlo�í
- úprava, o!i�t#ní, ochrana a zhutn#ní podlo�í
- udr�ování úlo�i�t# a jeho ochrana proti vod#
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úlo�i�t# a v úlo�i�ti
- ve�keré  pomocné konstrukce umo�'ující provedení  zemní konstrukce  (p"íjezdy,  sjezdy,  nájezdy, le�ení, podp#rné konstrukce, p"emost#ní, zpevn#né 
plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce  423 357,331

Úprava podlo�í21
 7 21331 DRENÁ�NÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁ�NÍHO) M3  1,048  4 138,36  4 337,00

Drená�ní beton C20/25, XC2;  obetonování drená�ních trubek

viz p"ílohy SO201-02,03; plochy planimetrovány z Autocadu*délka

0,02*52,39=1,048 [A]



Aspe Strana: 5

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje:
- dodávku p"edepsaného materiálu pro drená�ní vrstvu, v!etn# mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravy
- provedení drená�ní vrstvy p"edepsaných rozm#r& a p"edepsaného tvaru

 8 21341 DRENÁ�NÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3  0,350  90 621,46  31 717,51

viz p"ílohy SO201-02,03; �í"ka*délka

0,175*2,0=0,350 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje:
- dodávku p"edepsaného materiálu pro drená�ní vrstvu, v!etn# mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravy
- provedení drená�ní vrstvy p"edepsaných rozm#r& a p"edepsaného tvaru

Úprava podlo�í  36 054,5121

Piloty22
 9 224324 PILOTY ZE �ELEZOBETONU C25/30 M3  94,952  3 970,70  377 025,91

beton C25/30 XA1

viz p"íloha SO201-05; pr&"ezová plocha piloty*délka*po!et

0,332*11,0*26=94,952 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodání  !erstvého  betonu  (betonové  sm#si)  po�adované  kvality,  jeho  ulo�ení  do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv hustot# výztu�e, konzistenci 
!erstvého betonu a zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení
- bedn#ní  po�adovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle po�adované  kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&
- podp#rné  konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, výztu�e a dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, 
ochranných a bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel
- z"ízení  v�ech  po�adovaných  otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav  kolem nich
- úpravy pro osazení výztu�e, dopl'kových konstrukcí a vybavení
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení
- upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní



Aspe Strana: 6

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- výpl', t#sn#ní  a tmelení spar a spoj&
- opat"ení  povrch&  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem
- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&
- úpravy pro osazení za"ízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud&
- objem betonu pro p"ebetonování a nadbetonování, který se nep"i!ítá ke stanovenému objemu výpln# piloty
- ukon!ení piloty pod ústím vrtu a vypln#ní zbývající !ásti sypaninou nebo kamenivem
- odbourání a odstran#ní znehodnocené !ásti výpln# a úprava hlavy piloty p"ed výstavbou dal�í konstruk!ní !ásti
- z"ízení výpln# piloty pod hladinou vody
- ve�kerý materiál, výrobky a polotovary, v!etn# mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravy
- nezahrnuje dodání a osazení výztu�e, nezahrnuje vrty

 10 224365 VÝZTU� PILOT Z OCELI 10505, B500B T  7,026  39 779,80  279 492,87

viz p"íloha SO201-05; kubatura pilot*hmotnost výztu�e na 1m3

94,952*0,074=7,026 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- ve�kerý materiál, výrobky a polotovary, v!etn# mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravy
- dodání betoná"ské výztu�e v po�adované kvalit#, st"íhání, "ezání, ohýbání a spojování do v�ech po�adovaných tvar& (v!. armako�&) a ulo�ení s 
po�adovaným zaji�t#ním polohy a krytí výztu�e betonem
- ve�keré svary nebo jiné spoje výztu�e
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevn#ní výztu�e
- zednické výpomoci pro montá� betoná"ské výztu�e
- úpravy výztu�e pro osazení dopl'kových konstrukcí
- ochranu výztu�e do doby jejího zabetonování
- úpravy výztu�e pro z"ízení kotevních prvk&, záv#sných ok a dopl'kových konstrukcí
- ve�kerá opat"ení pro zaji�t#ní soudr�nosti výztu�e a betonu
- vodivé propojení výztu�e, které je sou!ástí ochrany konstrukce proti vliv&m bludných proud&, vyvedení do m#"ících sk"íní nebo míst pro m#"ení 
bludných proud& (vlastní m#"ící sk"ín# se uvád#jí polo�kami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztu�e
- separaci výztu�e
- osazení m#"ících za"ízení a úpravy pro n#
- osazení m#"ících sk"íní nebo míst pro m#"ení bludných proud&

 11 264839 VRTY PRO PILOTY T% III A IV D DO 700MM M  317,200  4 981,40  1 580 100,08

viz p"íloha SO201-05; délka piloty+hluché vrtání*po!et

(11,0+1,20)*(16+10)=317,200 [A]



Aspe Strana: 7

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- z"ízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez ulo�ení na skládku, vrtací práce zapa�. i nepa�. vrtu
- !erpání vody z vrtu, vy!i�t#ní vrtu
- zabezpe!ení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a p"emíst#ní, montá� a demontá� vrtacích za"ízení a dal�ích mechanism&
- le�ení a podp#rné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím za"ízení a dal�ích mechanism&
- vrtací plo�iny v!. zemních prací, zpevn#ní, odvodn#ní a pod.
- v p"ípad# zapa�ení do!asnými pa�nicemi jejich opot"ebení
- v p"ípad# zapa�ení suspenzí ve�keré hospoda"ení s ní
- nezahrnuje zapa�ení trvalými pa�nicemi
- nezahrnuje ulo�ení zeminy na skládku a poplatek za skládku
nevykazuje se hluché vrtání

Piloty  2 236 618,8622

Zpev'ování hornin a konstrukcí28
 12 28994 OPLÁ�T$NÍ (ZPEVN$NÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A M%Í�OVIN) M2  64,500  310,09  20 000,81

viz p"íloha SO201-02; �í"ka*délka

2,0*32,25=64,500 [A]

Technická specifikace:  Polo�ka zahrnuje:
- dodávku p"edepsaných sítí
- úpravu, o!i�t#ní a ochranu podkladu
- p"ichycení k podkladu, p"ípadn# zatí�ení
- úpravy spoj& a zaji�t#ní okraj&
- úpravy pro odvodn#ní
- nutné p"esahy
- mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravu

 13 28997 OPLÁ�T$NÍ (ZPEVN$NÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOM%Í�OVIN M2  117,224  98,82  11 584,08

300 g/m2

viz p"íloha SO201-02; �í"ka*délka

2,3*50,967=117,224 [A]

Technická specifikace:  Polo�ka zahrnuje:



Aspe Strana: 8

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- dodávku p"edepsané geotextilie nebo geom"í�oviny
- úpravu, o!i�t#ní a ochranu podkladu
- p"ichycení k podkladu, p"ípadn# zatí�ení
- úpravy spoj& a zaji�t#ní okraj&
- úpravy pro odvodn#ní
- nutné p"esahy
- mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravu

Zpev'ování hornin a konstrukcí  31 584,8928

Svislé konstrukce3
 14 31717x KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ %ÍMSY KUS  24,000  1 058,87  25 412,88

Lepené kotvy "íms typ M24

viz p"íloha SO201-08

sou!et ks;  13+11=24,000 [A]

 15 317325 %ÍMSY ZE �ELEZOBETONU DO C30/37 M3  22,492  9 441,53  212 358,89

beton C30/37 XF4

viz p"íloha SO201-08; plocha planimetrovaná z autocadu*délka

0,67*(16,38+17,19)=22,492 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodání !erstvého betonu (betonové sm#si) po�adované kvality, jeho ulo�ení do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv hustot# výztu�e, konzistenci 
!erstvého betonu a zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností,
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu,
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení,
- bedn#ní po�adovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle po�adované kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&,
- podp#rné konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, výztu�e a dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, 
ochranných a bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení,
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel,
- z"ízení v�ech po�adovaných otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztu�e, dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení,



Aspe Strana: 9

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- ztí�ení práce u kabelových a injektá�ních trubek a ostatních za"ízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub&, upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí,
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní,
- výpl', t#sn#ní a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení povrch& betonu izolací proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&,
- úpravy pro osazení za"ízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud&

 16 317365 VÝZTU� %ÍMS Z OCELI 10505, B500B T  4,498  35 558,13  159 940,47

viz p"íloha SO201-08; kubatura "íms*hmotnost výztu�e na 1m3

22,492*0,2=4,498 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje: 
- dodání betoná"ské výztu�e v po�adované kvalit#, st"íhání, "ezání, ohýbání a spojování do v�ech po�adovaných tvar& (v!. armako�&) a ulo�ení s 
po�adovaným zaji�t#ním polohy a krytí výztu�e betonem,
- ve�keré svary nebo jiné spoje výztu�e,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevn#ní výztu�e,
- zednické výpomoci pro montá� betoná"ské výztu�e,
- úpravy výztu�e pro osazení dopl'kových konstrukcí,
- ochranu výztu�e do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztu�e pro z"ízení �elezobetonových kloub&, kotevních prvk&, záv#sných ok a dopl'kových konstrukcí,
- ve�kerá opat"ení pro zaji�t#ní soudr�nosti výztu�e a betonu,
- vodivé propojení výztu�e, které je sou!ástí ochrany konstrukce proti vliv&m bludných proud&, vyvedení do m#"ících sk"íní nebo míst pro m#"ení 
bludných proud& (vlastní m#"ící sk"ín# se uvád#jí polo�kami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztu�e,
- separaci výztu�e,
- osazení m#"ících za"ízení a úpravy pro n#,
- osazení m#"ících sk"íní nebo míst pro m#"ení bludných proud&.

 17 333125 MOSTNÍ OP$RY A K%ÍDLA Z DÍLC( �ELEZOBETON DO C30/37 M3  235,098  8 770,99  2 062 042,21

Rámová �B konstrukce XF3 C30/37 + k"ídla

viz p"íloha SO201-06; �í"ka*vý�ka*délka resp. plocha*délka

3,23*1,2*14,65+3,37*1,2*22,45+70,02*0,53+4,73*1,225+0,85*15,28+0,85*21,77+2,82*3,365*0,5+5,13*0,5+6,95*0,5+4,69*0,5=235,098 [A]

Technická specifikace: - dodání dílce po�adovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, v!etn# komplexní technologie výroby a 
montá�e dílc&, o�et"ení a ochrana dílc&,



Aspe Strana: 10

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- u dílc& �elezobetonových a p"edpjatých ve�kerá výztu�, p"ípadn# i tuhé kovové prvky a záv#sná oka,
- úpravy a za"ízení pro ulo�ení a transport dílce,
- ve�keré po�adované úpravy dílc&, v!etn# dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavb# v!etn# montá�ních za"ízení, plo�in a prah& a pod.,
- výpl', t#sn#ní a tmelení spár a spoj&,
- o!i�t#ní a o�et"ení úlo�ných ploch,
- zednické výpomoce pro montá� dílc&,
- ozna!ení dílce výrobním �títkem nebo jiným zp&sobem,
- úpravy dílce pro dodr�ení po�adované p"esnosti jeho osazení, v!etn# p"ípadných m#"ení,
- ve�kerá za"ízení pro zaji�t#ní stability v ka�dém okam�iku,
- dal�í práce dané p"ípadn# specifikací k p"íslu�nému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, p"íp. rubových ploch, osazení m#"ících za"ízení, zkou�ení 
a m#"ení dílc& a pod.).

 18 333365 VÝZTU� MOST OP$R A K%ÍDEL Z OCELI 10505, B500B T  37,616  35 558,13  1 337 554,62

viz p"íloha SO201-06; kubatura mostu*hmotnost výztu�e na 1m3

235,098*0,16=37,616 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerý materiál, výrobky a polotovary, v!etn# mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravy (rovn#� p"esuny), v!etn# nalo�ení a slo�ení, 
p"ípadn# s ulo�ením
- dodání betoná"ské výztu�e v po�adované kvalit#, st"íhání, "ezání, ohýbání a spojování do v�ech po�adovaných tvar& (v!. armako�&) a ulo�ení s 
po�adovaným zaji�t#ním polohy a krytí výztu�e betonem,
- ve�keré svary nebo jiné spoje výztu�e,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevn#ní výztu�e,
- zednické výpomoci pro montá� betoná"ské výztu�e,
- úpravy výztu�e pro osazení dopl'kových konstrukcí,
- ochranu výztu�e do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztu�e pro z"ízení �elezobetonových kloub&, kotevních prvk&, záv#sných ok a dopl'kových konstrukcí,
- ve�kerá opat"ení pro zaji�t#ní soudr�nosti výztu�e a betonu,
- vodivé propojení výztu�e, které je sou!ástí ochrany konstrukce proti vliv&m bludných proud&, vyvedení do m#"ících sk"íní nebo míst pro m#"ení 
bludných proud& (vlastní m#"ící sk"ín# se uvád#jí polo�kami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztu�e,
- separaci výztu�e,
- osazení m#"ících za"ízení a úpravy pro n#,
- osazení m#"ících sk"íní nebo míst pro m#"ení bludných proud&.



Aspe Strana: 11

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

 20 43119 SCHODI�+ KONSTR Z DÍLC( KAMENNÝCH M3  0,780  62 207,48  48 521,83

viz p"íloha SO201-02; plocha planimetrovaná z Autocadu*tlou�)ka*po!et

2,6*0,15*2=0,780 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerý materiál, výrobky a polotovary, v!etn# mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravy (rovn#� p"esuny), v!etn# nalo�ení a slo�ení, 
p"ípadn# s ulo�ením.

Svislé konstrukce  3 845 830,903

Vodorovné nosné konstrukce42
 19 420313 P%ECHOD DESKY MOSTNÍCH OP$R Z PROST BETONU DO C16/20 M3  91,302  4 718,31  430 791,14

P"echodový klín hubeným betonem

viz p"ílohy SO201-02,03; plocha planimetrovaná z Autocadu*délka

2,368*9,28+2,63*26,36=91,302 [A]

Technická specifikace: - dodání !erstvého betonu (betonové sm#si) po�adované kvality, jeho ulo�ení do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv hustot# výztu�e, konzistenci 
!erstvého betonu a zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností,
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu,
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení,
- bedn#ní po�adovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle po�adované kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&,
- podp#rné konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, výztu�e a dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, 
ochranných a bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení,
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel,
- z"ízení v�ech po�adovaných otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztu�e, dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení,
- ztí�ení práce u kabelových a injektá�ních trubek a ostatních za"ízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub&, upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí,
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní,
- výpl', t#sn#ní a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení povrch& betonu izolací proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&,
- úpravy pro osazení za"ízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud&



Aspe Strana: 12

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

Vodorovné nosné konstrukce  430 791,1442

Podkladní a vedlej�í konstrukce45
 21 451312 PODKL A VÝPL* VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 M3  22,205  3 791,76  84 196,03

podkladní beton op#r, k"ídel, drená�e

viz p"ílohy SO201-02,03; plocha planimetrovaná z Autocadu*délka

0,365*9,3+0,365*26,4+0,295*11,3+0,295*19,8=22,205 [A]

Technická specifikace: - dodání  !erstvého  betonu  (betonové  sm#si)  po�adované  kvality,  jeho  ulo�ení  do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv hustot# výztu�e, konzistenci 
!erstvého betonu a zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností,
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu,
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení,
- bedn#ní  po�adovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle po�adované  kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&,
- podp#rné  konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, výztu�e a dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, 
ochranných a bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení,
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel,
- z"ízení  v�ech  po�adovaných  otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztu�e, dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení,
- ztí�ení práce u kabelových a injektá�ních trubek a ostatních za"ízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub&, upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí,
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní,
- výpl', t#sn#ní  a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení  povrch&  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&,
- úpravy pro osazení za"ízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud&

 22 451313 PODKL A VÝPL* VRSTVY Z PROST BET DO C16/20 M3  35,010  4 145,17  145 122,40

zpevn#ní koryta - beton tl. 200mm  pod dla�bu

viz p"ílohy SO201-02,03; plocha planimetrovaná z autocadu*tlou�)ka

(155,12+5,86+11,87+2,2)*0,2=35,010 [A]

Technická specifikace: - dodání  !erstvého  betonu  (betonové  sm#si)  po�adované  kvality,  jeho  ulo�ení  do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv hustot# výztu�e, konzistenci 



Aspe Strana: 13

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

!erstvého betonu a zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností,
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu,
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení,
- bedn#ní  po�adovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle po�adované  kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&,
- podp#rné  konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, výztu�e a dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, 
ochranných a bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení,
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel,
- z"ízení  v�ech  po�adovaných  otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztu�e, dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení,
- ztí�ení práce u kabelových a injektá�ních trubek a ostatních za"ízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub&, upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí,
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní,
- výpl', t#sn#ní  a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení  povrch&  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&,
- úpravy pro osazení za"ízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud&

 23 451314 PODKL A VÝPL* VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 M3  1,248  4 213,86  5 258,90

beton pod schodi�)ové stupn#

viz p"ílohy SO201-02,03; plocha planimetrovaná z autocadu*tlou�)ka*po!et

3,12*0,2*2=1,248 [A]

Technická specifikace: - dodání  !erstvého  betonu  (betonové  sm#si)  po�adované  kvality,  jeho  ulo�ení  do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv hustot# výztu�e, konzistenci 
!erstvého betonu a zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností,
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu,
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení,
- bedn#ní  po�adovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle po�adované  kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&,
- podp#rné  konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, výztu�e a dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, 
ochranných a bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení,
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel,
- z"ízení  v�ech  po�adovaných  otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav  kolem nich,



Aspe Strana: 14

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztu�e, dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení,
- ztí�ení práce u kabelových a injektá�ních trubek a ostatních za"ízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub&, upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí,
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní,
- výpl', t#sn#ní  a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení  povrch&  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&,
- úpravy pro osazení za"ízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud&

Podkladní a vedlej�í konstrukce  234 577,3345

Zpevn né plochy46
 24 465512 DLA�BY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  31,266  29 373,99  918 407,17

zpevn#ní koryta - dla�ba z lomového kamene tl. 200mm

viz p"íloha SO201-02; plocha planimetrovaná z autocadu*tlou�)ka

156,33*0,2=31,266 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu plán# a pod.)
- z"ízení spojovací vrstvy
- z"ízení lo�e dla�by z cementové malty p"edepsané kvality a p"edepsané tlou�)ky
- dodávku a polo�ení dla�by z lomového kamene do p"edepsaného tvaru
- spárování, t#sn#ní, tmelení a vypln#ní spar MC p"ípadn# s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srá�kové vody
- nezahrnuje podklad pod dla�bu, vykazuje se samostatn# polo�kami SD 45

Zpevn né plochy  918 407,1746

Komunikace5
 25 572213 SPOJOVACÍ POST%IK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  201,120  13,78  2 771,43

PS-E 0,3kg/m2



Aspe Strana: 15

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

viz p"íloha SO201-02; plocha planimetrovaná z autocadu*po!et

100,56*2=201,120 [A]

Technická specifikace: - dodání v�ech p"edepsaných materiál& pro post"iky v p"edepsaném mno�ství
- provedení dle p"edepsaného technologického p"edpisu
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukon!ení

 26 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  100,560  287,60  28 921,06

ACO 11+ tl. 40mm

viz p"íloha SO201-02; plocha planimetrovaná z autocadu

Technická specifikace: - dodání sm#si v po�adované kvalit#
- o!i�t#ní podkladu
- ulo�ení sm#si dle p"edepsaného technologického p"edpisu, zhutn#ní vrstvy v p"edepsané tlou�)ce
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&
- úpravu napojení, ukon!ení podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod.
- nezahrnuje post"iky, nát#ry
- nezahrnuje t#sn#ní podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod.

 27 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LO�NÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2  100,560  1 154,02  116 048,25

ACL 16+ tl. 50mm

viz p"íloha SO201-02; plocha planimetrovaná z autocadu

Technická specifikace: - dodání sm#si v po�adované kvalit#
- o!i�t#ní podkladu
- ulo�ení sm#si dle p"edepsaného technologického p"edpisu, zhutn#ní vrstvy v p"edepsané tlou�)ce
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&
- úpravu napojení, ukon!ení podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod.
- nezahrnuje post"iky, nát#ry
- nezahrnuje t#sn#ní podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod.

 28 575C33 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 30MM M2  100,560  719,59  72 361,97

viz p"íloha SO201-02; plocha planimetrovaná z autocadu

Technická specifikace: - dodání sm#si v po�adované kvalit#
- o!i�t#ní podkladu



Aspe Strana: 16

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- ulo�ení sm#si dle p"edepsaného technologického p"edpisu, zhutn#ní vrstvy v p"edepsané tlou�)ce
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&
- úpravu napojení, ukon!ení podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod.
- nezahrnuje post"iky, nát#ry
- nezahrnuje t#sn#ní podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod.

 29 58910 VÝPL* SPAR ASFALTEM M  34,520  45,94  1 585,85

viz p"íloha SO201-02; délka ode!tena z autocadu

16,38+18,14=34,520 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodávku p"edepsaného materiálu
- vy!i�t#ní a výpl' spar tímto materiálem

 30 58920 VÝPL* SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  32,250  45,94  1 481,57

viz p"íloha SO201-02; délka ode!tena z autocadu

11,51+20,74=32,250 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodávku p"edepsaného materiálu
- vy!i�t#ní a výpl' spar tímto materiálem

Komunikace  223 170,135

P&idru�ená stavební výroba7
 31 711111 IZOLACE B$�NÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI NÁT$RY

M2  250,256  92,50  23 148,68

Ochranný nát#r 1xNp+2xNa

viz p"íloha SO201-02; �í"ka*délka

(17,8+23,5)*1,485+3,52*(13,3+23,1)+2,2*(4,7+6,9+5+9,3)+0,55*(3,34+3*1,2)=250,256 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodání  p"edepsaného izola!ního materiálu
- o!i�t#ní a o�et"ení podkladu, zadávací dokumentace m&�e zahrnout i p"ípadné vyspravení
- z"ízení izolace jako kompletního povlaku, p"ípadn# komplet. soustavy nebo systému podle p"íslu�ného  technolog. p"edpisu
- z"ízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, v!etn# pracovních spár a spoj&
- úprava u okraj&, roh&, hran, dilata!ních i pracovních spoj&, kotev, obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvodn#ní, otvor&, neizolovaných míst a pod.



Aspe Strana: 17

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- zaji�t#ní odvodn#ní povrchu izolace, v!etn# odvodn#ní nejni��ích míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby z"ízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, o!i�t#ní a o�et"ení prostoru kolem izolace
- provedení po�adovaných zkou�ek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, nap". geotextilii

 32 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD %ÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2  50,310  238,05  11 976,30

s kovovou vlo�kou

viz p"íloha SO201-08; plocha planimetrovaná z autocadu

26,70+23,61=50,310 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodání  p"edepsaného izola!ního materiálu
- o!i�t#ní a o�et"ení podkladu, zadávací dokumentace m&�e zahrnout i p"ípadné vyspravení
- z"ízení izolace jako kompletního povlaku, p"ípadn# komplet. soustavy nebo systému podle p"íslu�ného  technolog. p"edpisu
- z"ízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, v!etn# pracovních spár a spoj&
- úprava u okraj&, roh&, hran, dilata!ních i pracovních spoj&, kotev, obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvodn#ní, otvor&, neizolovaných míst a pod.
- zaji�t#ní odvodn#ní povrchu izolace, v!etn# odvodn#ní nejni��ích míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby z"ízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, o!i�t#ní a o�et"ení prostoru kolem izolace
- provedení po�adovaných zkou�ek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, nap". lepenku s hliníkovou vlo�kou, litý asfalt, asfaltový beton

 33 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLO�NÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S 

PE ETÍCÍ VRSTVOU

M2  236,732  816,18  193 215,92

viz p"ílohy SO201-02,03; délka*�í"ka*koeficent p"esahu 1,3

140,6*1,3+1,3*(14,54+24,47)+1,3*0,18*(6,45+7,39)=236,732 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodání  p"edepsaného izola!ního materiálu
- o!i�t#ní a o�et"ení podkladu, zadávací dokumentace m&�e zahrnout i p"ípadné vyspravení
- z"ízení izolace jako kompletního povlaku, p"ípadn# komplet. soustavy nebo systému podle p"íslu�ného  technolog. p"edpisu
- z"ízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, v!etn# pracovních spár a spoj&
- úprava u okraj&, roh&, hran, dilata!ních i pracovních spoj&, kotev, obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvodn#ní, otvor&, neizolovaných míst a pod.
- zaji�t#ní odvodn#ní povrchu izolace, v!etn# odvodn#ní nejni��ích míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby z"ízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce



Aspe Strana: 18

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- úprava, o!i�t#ní a o�et"ení prostoru kolem izolace
- provedení po�adovaných zkou�ek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, nap". litý asfalt, asfaltový beton
v této polo�ce se vyká�e i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

 34 71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU M2  117,898  355,44  41 905,67

Nopová folie

viz p"íloha SO201-02; �í"ka*délka

(28,2+18,4)*2,53=117,898 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodání  p"edepsaného ochranného materiálu
- z"ízení ochrany izolace

 35 78381 NÁT$RY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2  94,520  351,52  33 225,67

Ochranný nát#r "íms proti CHRL

viz p"ílohy SO201-02,03; �í"ka*délka

34,8+37,4+0,8*(16,4+11,5)=94,520 [A]

Technická specifikace: - polo�ka zahrnuje kompletní povlaky (i r&znobarevné), v!etn# úpravy podkladu (odma�t#ní, odstran#ní starých nát#r& a ne!istot) a jeho vyspravení, 
provedení nát#ru p"edepsaným postupem a spln#ní v�ech po�adavk& daných technologickým p"edpisem.

 36 78382 NÁT$RY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2  150,299  385,53  57 944,77

Sjednocující ochranný nát#r rámové konstrukce v barv# �edá

viz p"ílohy SO201-02,03; �í"ka*délka

82,94+0,35*8,1+0,52*11,7+17,88+25,98+3*1,76+2,7+2,4+1,8+2,4=150,299 [A]

Technická specifikace: - polo�ka zahrnuje kompletní povlaky (i r&znobarevné), v!etn# úpravy podkladu (odma�t#ní, odstran#ní starých nát#r& a ne!istot) a jeho vyspravení, 
provedení nát#ru p"edepsaným postupem a spln#ní v�ech po�adavk& daných technologickým p"edpisem.

P&idru�ená stavební výroba  361 417,017

Potrubí8
 37 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M  50,900  728,00  37 055,20

rubová drená�

viz p"ílohy SO201-02, 03; délky om#"eny v Autocadu

24,60+18,40+2,00+2,00+1,95+1,95=50,900 [A]



Aspe Strana: 19

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: polo�ky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (v!etn# technologického p"edpisu)
- dodání ve�kerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a t#snící  materiál a pod.), podp#rných, záv#sných a 
upev'ovacích prvk&, v!etn# pot"ebných úprav
- úprava a p"íprava podkladu a podp#r, o!i�t#ní a o�et"ení podkladu a podp#r
- z"ízení pln# funk!ního potrubí, kompletní soustavy, podle p"íslu�ného technologického p"edpisu
- z"ízení potrubí i jednotlivých !ástí po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&, pracovního zaslepení konc& a pod.
- úprava prostup&, pr&chod&  �achtami a komorami, okolí podp#r a vyúst#ní, zaúst#ní, napojení, vyvedení a upevn#ní odpad. výustí
- ochrana potrubí nát#rem (v!. úpravy povrchu), p"ípadn# izolací, nejsou-li tyto práce p"edm#tem jiné polo�ky
- úprava, o!i�t#ní a o�et"ení prostoru kolem potrubí
- polo�ky platí pro práce provád#né v prostoru zapa�eném i nezapa�eném a i v kolektorech, chráni!kách
- polo�ky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, p"evád#ním a !erpáním vody

 38 897120 R VPUS+ KANALIZA NÍ ULI NÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLC( KUS  1,000  16 164,67  16 164,67

Uli!ní vpust, v!etn# p"ípojky PVC 150MM dl. 3,0m

viz p"íloha SO201-02

Technická specifikace: - polo�ky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to bu, ve spojení s potrubím nebo samostatn#. Zahrnují 
rovn#� úpravy typových konstrukcí, spojovací a t#snící materiál, p"edepsané povrchové úpravy, má!ení cihel, vyspárování a pod. �achty, vpust#, 
kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, m"í�e s rámem, ko�e na bahno, stupadla, �eb"íky, stropy z bet. dílc& a pod.
- dodání  dílce  po�adovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, v!etn# komplexní technologie výroby a 
montá�e dílc&, o�et"ení a ochrana dílc&,
- u dílc& �elezobetonových a p"edpjatých ve�kerá výztu�, p"ípadn# i tuhé kovové prvky a záv#sná oka,
- úpravy a za"ízení pro ulo�ení a transport dílce,
- ve�keré po�adované úpravy dílc&, v!etn# dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavb# v!etn# montá�ních za"ízení,plo�in a prah& a pod.,
- výpl', t#sn#ní a tmelení spár a spoj&,
- o!i�t#ní a o�et"ení úlo�ných ploch,
- zednické výpomoce pro montá� dílc&,
- ozna!ení dílce výrobním �títkem nebo jiným zp&sobem,
- úpravy dílce pro dodr�ení po�adované p"esnosti jeho osazení, v!etn# p"ípadných m#"ení,
- ve�kerá za"ízení pro zaji�t#ní stability v ka�dém okam�iku,
- dal�í práce dané p"ípadn# specifikací k p"íslu�nému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, p"íp. rubových ploch, osazení m#"ících za"ízení, zkou�ení 



Aspe Strana: 20

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

a m#"ení dílc& a pod.).

Potrubí  53 219,878

Ostatní konstrukce a práce9
 39 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁ� M  29,100  10 283,83  299 259,45

Mostní ocel. zábradlí se svislou výplní v. 1.10 m v!. kotvení a PKO

viz p"íloha SO201-09; sou!et délek

12,79+16,31=29,100 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
dodání zábradlí v!etn# p"edepsané povrchové úpravy
kotvení sloupk&, t.j. kotevní desky, �rouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak
p"ípadné nivela!ní hmoty pod kotevní desky

 40 91355 EVIDEN NÍ  ÍSLO MOSTU KUS  2,000  2 638,98  5 277,96

viz p"íloha SO201-01

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje �títek s eviden!ním !íslem mostu, sloupek dopravní zna!ky v!etn# osazení a nutných zemních prací a zabetonování

 41 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍK( �Í% 200MM M  6,900  3 674,43  25 353,57

viz p"íloha SO201-02; délka om#"ena v Autocadu

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubník& o rozm#rech p"edepsaných zadávací dokumentací
betonové lo�e i bo!ní betonovou op#rku.

 42 919111 %EZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  32,250  98,77  3 185,33

viz p"ílohy SO201-02, 03; délky om#"eny v Autocadu

9,52+18,36+4,37=32,250 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje "ezání vozovkové vrstvy v p"edepsané tlou�)ce, v!etn# spot"eby vody

 43 935212 P%ÍKOPOVÉ �LABY Z BETON TVÁRNIC �Í% DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M  29,800  2 425,74  72 287,05

�labová tvárnice TBM 300/600/80mm

viz p"íloha SO201-02; délka om#"ena v Autocadu

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:



Aspe Strana: 21

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- dodávku a ulo�ení p"íkopových tvárnic p"edepsaného rozm#ru a kvality
- dodání a rozprost"ení lo�e z p"edepsaného materiálu v p"edepsané kvalit#a v p"edepsané tlou�)ce
- ve�kerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveni�tní i mimostaveni�tní dopravu
- ukon!ení, patky, spárování
- m#"í se v metrech b#�ných délky osy �labu

 44 936541 MOSTNÍ ODVOD*OVACÍ TRUBKA (POVRCH( IZOLACE) Z NEREZ 

OCELI

KUS  1,000  5 364,78  5 364,78

Nerez trubka DN 170 mm (chráni!ka skrz op#ry a k"ídla)1kus=  dl.3,50m

viz p"íloha SO201-02; délka om#"ena v Autocadu

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (v!etn# technologického p"edpisu)
- dodání kompletní odvod'ovací soupravy z p"edepsaného materiálu, v!etn# v�ech montá�ních a p"epravních úprav a za"ízení
- dodání spojovacího, kotevního a t#snícího materiálu
- úprava a p"íprava úlo�ného prostoru, v!etn# kotevních prvk&, jejich o!i�t#ní a o�et"ení
- z"ízení kompletní odvod'ovací soupravy, dle p"íslu�ného technologického p"edpisu, v!etn# v�ech vý�kových a sm#rových úprav
- z"ízení odvod'ovací soupravy po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&
- prodlou�ení  odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaúst#ním odvod'ova!e do dal�ího odvod'ovacího za"ízení
- úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a za"ízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvod'ovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, ve�keré provizorní úpravy a opat"ení
- kone!né  úpravy odvod'ovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které  nejsou sou!ástí jiných konstr., vy!i�t#ní, tmelení, t#sn#ní, výpl' spar a 
pod.
- úprava, o!i�t#ní a o�et"ení prostoru kolem odvod'ovací soupravy
- opat"ení odvod'ova!e znakem výrobce a typovým !íslem
- provedení odborné prohlídky, je-li po�adována

 45 936542 MOSTNÍ ODVOD*OVACÍ TRUBKA (POVRCH( IZOLACE) M$D$NÁ KUS  2,000  1 581,94  3 163,88

viz p"íloha SO201-04

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (v!etn# technologického p"edpisu)
- dodání kompletní odvod'ovací soupravy z p"edepsaného materiálu, v!etn# v�ech montá�ních a p"epravních úprav a za"ízení
- dodání spojovacího, kotevního a t#snícího materiálu
- úprava a p"íprava úlo�ného prostoru, v!etn# kotevních prvk&, jejich o!i�t#ní a o�et"ení



Aspe Strana: 22

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- z"ízení kompletní odvod'ovací soupravy, dle p"íslu�ného technologického p"edpisu, v!etn# v�ech vý�kových a sm#rových úprav
- z"ízení odvod'ovací soupravy po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&
- prodlou�ení  odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaúst#ním odvod'ova!e do dal�ího odvod'ovacího za"ízení
- úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a za"ízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvod'ovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, ve�keré provizorní úpravy a opat"ení
- kone!né  úpravy odvod'ovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které  nejsou sou!ástí jiných konstr., vy!i�t#ní, tmelení, t#sn#ní, výpl' spar a 
pod.
- úprava, o!i�t#ní a o�et"ení prostoru kolem odvod'ovací soupravy
- opat"ení odvod'ova!e znakem výrobce a typovým !íslem
- provedení odborné prohlídky, je-li po�adována

Ostatní konstrukce a práce  413 892,029

Bourání, demontá�e, odstran ní96
 46 966157 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 16KM M3  134,454  4 157,57  559 001,92

rozm#ry dle zam#"ení stávajícího stavu;

NK: �í"ka x délka x tlou�)ka (pr&m. hodnoty): 12,85*5,40*0,60=41,634 [A]

op#ry a k"ídla: vý�ka*tlou�)ka*sou!et délek:

3,25*0,80*(15+2*2,50+10,70+2*2,50)=92,820 [B]

Celkem: A+B=134,454 [C]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na pou�itou technologii
- ve�keré pomocné konstrukce (le�ení a pod.)
- ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v!etn# ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v polo�ce 0141** (s 
výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt musí být uveden v dopl'ujícím 
textu k polo�ce)
- ve�keré dal�í práce plynoucí z technologického p"edpisu a z platných p"edpis&

 47 966187 DEMONTÁ� KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 16KM T  2,227  680,15  1 514,69

likvidace v re�ii zhotovitele

rozm#ry dle zam#"ení stávajícího stavu;

nosníky I24 (36,2 kg/m) Zábradlí(25,0kg/m)

7*6,40*36,2*0,001+(11,20+13,0)*25,0*0,001=2,227 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:



Aspe Strana: 23

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Most ev.!.3629-2

Most ev.!.3629-2

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

201

201

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- rozebrání konstrukce bez ohledu na pou�itou technologii
- ve�keré pomocné konstrukce (le�ení a pod.)
- ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v!etn# ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v polo�ce 0141** (s 
výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt musí být uveden v dopl'ujícím 
textu k polo�ce)
- ve�keré dal�í práce plynoucí z technologického p"edpisu a z platných p"edpis&

Bourání, demontá�e, odstran ní  560 516,6196

 10 127 982,23Celkem:



Aspe Strana: 1

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

K! 263 734,06Náklad na m rnou jednotku:

 1,00Po!et m rných jednotek:

M rné jednotky:

K! 319 118,21Cena s daní:

K! 55 384,15DPH:

K! 263 734,06Cena celková:

K! 263 734,06Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údr�ba silnic Jihomoravského kraje, p"ísp#vková organizace krajeObjednavatel:

De�)ová kanalizace

De�)ová kanalizace

Rozpo!et:

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

301

Objekt: 301

Stavba: 3629B fin

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

De�)ová kanalizace

De�)ová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

301

301

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

V�eobecné podmínky0
 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  129,082  218,21  28 166,98

zemina

viz polo�ka 132737 * obj. hmotnost 1,80 t/m3t 

 71,712*1,8=129,082 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

V�eobecné podmínky  28 166,980

Zemní práce1
 2 132737 HLOUBENÍ RÝH �Í% DO 2M PA� I NEPA� T%. I, ODVOZ DO 16KM M3  71,712  515,68  36 980,44

viz. výkresové p"ílohy !. 3, 4

DN 300:1.46*1.30*27=51,246 [A]

DN 500:1.66*1.72*3=8,566 [B]

roz�í".pro �achty: 1,5*1,30*2=3,900 [C]

sondy pro zji�t#ní polohy potrubí: 2*2*2*1=8,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=71,712 [E]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, p"emíst#ní, p"elo�ení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapa�ené i zapa�ené
- o�et"ení výkopi�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objekt& v!. jejich do!asného zaji�t#ní
- ztí�ení pod vodou, v okolí výbu�nin, ve stísn#ných prostorech a pod.
- p"íplatek za lepivost
- t#�ení po vrstvách, pásech a po jiných nutných !ástech (figurách)
- !erpání vody v!. !erpacích jímek, potrubí a pohotovostní !erpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- pot"ebné sní�ení hladiny podzemní vody
- t#�ení a rozpojování jednotlivých balvan&
- vytahování a no�ení výkopku
- svahování a p"esvah. svah& do kone!ného tvaru, vým#na hornin v podlo�í a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní vykopávky, odstran#ní ko"en& a napadávek
- pa�ení, vzep"ení a rozep"ení v!. p"epa�ování (vyjma �t#tových st#n)
- úpravu, ochranu a o!i�t#ní dna, základové spáry, st#n a svah&



Aspe Strana: 3

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

De�)ová kanalizace

De�)ová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

301

301

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopi�t# a ve výkopi�ti
- t"íd#ní výkopku
- ve�keré pomocné konstrukce umo�'ující provedení vykopávky (p"íjezdy, sjezdy, nájezdy, le�ení, podp#r. konstr., p"emost#ní, zpevn#né plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje ulo�ení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v polo�ce !.0141**

 3 17481 A ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁL( M3  34,410  557,02  19 167,06

zásyp rýhy -zeminy t"íd#né nevazné, nenamrzavé, se smí�enou zrnitostí

 viz výkresové p"ílohy !. 3, 4

DN 300: 1.46*(1.30-0.99)*27=12,220 [A]

DN 500: 1.66*(1.72-1.22)*3=2,490 [B]

roz�í".pro �achty: 1.5*1.30*3*2=11,700 [C]

sondy pro zji�t#ní polohy potrubí: 2*2*2*1=8,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=34,410 [E]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce v!etn# nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlh!ením,  t"íd#ním,  promícháním  nebo  vysou�ením,  p"íp. jiné úpravy za ú!elem zlep�ení jeho  mech. vlastností
- hutn#ní i r&zné míry hutn#ní 
- o�et"ení úlo�i�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení v okolí vedení, konstrukcí a objekt& a jejich do!asné zaji�t#ní
- ztí�ení provád#ní v!. hutn#ní ve ztí�ených podmínkách a stísn#ných prostorech
- ztí�ené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných !ástech (figurách) v!. dosypávek
- spou�t#ní a no�ení materiálu
- vým#na !ástí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udr�ování úlo�i�t# a jeho ochrana proti vod#
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úlo�i�t# a v úlo�i�ti
- ve�keré  pomocné konstrukce umo�'ující provedení  zemní konstrukce  (p"íjezdy,  sjezdy,  nájezdy, le�ení, podp#rné konstrukce, p"emost#ní, zpevn#né 
plochy, zakrytí a pod.)

 4 17581 A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKT( Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁL( M3  24,012  557,02  13 375,16

obsyp potrubí hlinitopís!itou zeminou, zrna max.16 mm, hutnit na min. 100% PS po 

stranách trouby



Aspe Strana: 4

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

De�)ová kanalizace

De�)ová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

301

301

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

viz výkresové p"ílohy !. 3, 4

DN 300: 0.834*27=22,518 [A]

DN 500-vy��í sedlo: 0.498*3=1,494 [B]

Celkem: A+B=24,012 [C]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce v!etn# nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlh!ením,  t"íd#ním,  promícháním  nebo  vysou�ením,  p"íp. jiné úpravy za ú!elem zlep�ení jeho  mech. vlastností
- hutn#ní i r&zné míry hutn#ní 
- o�et"ení úlo�i�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení v okolí vedení, konstrukcí a objekt& a jejich do!asné zaji�t#ní
- ztí�ení provád#ní v!. hutn#ní ve ztí�ených podmínkách a stísn#ných prostorech
- ztí�ené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných !ástech (figurách) v!. dosypávek
- spou�t#ní a no�ení materiálu
- vým#na !ástí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní hutn#ní a výpl' jam a prohlubní v podlo�í
- úprava, o!i�t#ní, ochrana a zhutn#ní podlo�í
- svahování, hutn#ní a uzavírání povrch& svah&
- z"ízení lavic na svazích
- udr�ování úlo�i�t# a jeho ochrana proti vod#
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úlo�i�t# a v úlo�i�ti
- ve�keré  pomocné konstrukce umo�'ující provedení  zemní konstrukce  (p"íjezdy,  sjezdy,  nájezdy, le�ení, podp#rné konstrukce, p"emost#ní, zpevn#né 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytla!ená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsyp& neode!ítá

Zemní práce  69 522,661

Úprava podlo�í21
 5 21262 A TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM M  27,000  313,54  8 465,58

z"ídí se jen v p"ípad# zvodn#ní dna rýhy

viz. výkresové p"ílohy !. 3, 4

27,0=27,000 [A]

Technická specifikace: Polo�ka platí pro kompletní konstrukce trativod& a zahrnuje zejména:



Aspe Strana: 5

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

De�)ová kanalizace

De�)ová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

301

301

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- výkop rýhy p"edepsaného tvaru v dané t"íd# t#�itelnosti, výpl', zásyp trativodu v!etn# dopravy, ulo�ení p"ebyte!ného materiálu, dodávky 
p"edepsaného materiálu pro výpl' a zásyp
- z"ízení spojovací vrstvy
- z"ízení podkladu a lo�e trativodu z p"edepsaného materiálu
- dodávka a ulo�ení trativodu p"edepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu p"edepsaným materiálem
- ukon!ení trativodu zaúst#ním do potrubí nebo vodote!e, p"ípadn# vybudování ukon!ujícího objektu (kapli!ky) dle VL
- ve�kerý materiál, výrobky a polotovary, v!etn# mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravy
- nezahrnuje oplá�t#ní z geotextilie, fólie

Úprava podlo�í  8 465,5821

Vodorovné konstrukce4
 6 45157 PODKLADNÍ A VÝPL*OVÉ VRSTVY Z KAMENIVA T$�ENÉHO M3  6,660  557,02  3 709,75

�t#rková vrstva - z"ídí se jen v p"ípad# zvodn#ní dna rýhy

 viz výkresové p"ílohy !. 3, 4

1.46*0.15*27+1.66*0.15*3=6,660 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje dodávku p"edepsaného kameniva, mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravu a jeho ulo�ení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 7 457312 A VYROVNÁVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON DO C12/15 M3  4,440  2 469,27  10 963,56

podkladní beton

viz výkresové p"ílohy !. 3, 4

1.46*0.10*27+1.66*0.10*3=4,440 [A]

Technická specifikace: - dodání  !erstvého  betonu  (betonové  sm#si)  po�adované  kvality,  jeho  ulo�ení  do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv hustot# výztu�e, konzistenci 
!erstvého betonu a zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností,
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu,
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení,
- bedn#ní  po�adovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle po�adované  kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&,
- podp#rné  konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, výztu�e a dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, 
ochranných a bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení,
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel,



Aspe Strana: 6

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

De�)ová kanalizace

De�)ová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

301

301

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- z"ízení  v�ech  po�adovaných  otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztu�e, dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení,
- ztí�ení práce u kabelových a injektá�ních trubek a ostatních za"ízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub&, upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí,
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní,
- výpl', t#sn#ní  a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení  povrch&  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&,
- úpravy pro osazení za"ízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud&

 8 457313 A VYROVNÁVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON DO C16/20 M3  12,930  2 687,49  34 749,25

betonové sedlo, beton C 16/20 XO

viz výkresové p"ílohy !. 3, 4

0.363*27+1.043*3=12,930 [A]

Technická specifikace: - dodání  !erstvého  betonu  (betonové  sm#si)  po�adované  kvality,  jeho  ulo�ení  do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv hustot# výztu�e, konzistenci 
!erstvého betonu a zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností,
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu,
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení,
- bedn#ní  po�adovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle po�adované  kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&,
- podp#rné  konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, výztu�e a dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, 
ochranných a bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení,
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel,
- z"ízení  v�ech  po�adovaných  otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztu�e, dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení,
- ztí�ení práce u kabelových a injektá�ních trubek a ostatních za"ízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub&, upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí,
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní,
- výpl', t#sn#ní  a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení  povrch&  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&,



Aspe Strana: 7

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

De�)ová kanalizace

De�)ová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

301

301

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení za"ízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud&

Vodorovné konstrukce  49 422,564

Potrubí8
 9 82445 A POTRUBÍ Z TRUB �ELEZOBETONOVÝCH DN DO 300MM M  26,210  1 056,62  27 694,01

mt� a dodání potrubí z trub TZH Q 30/250

viz výkresové p"ílohy !. 2, 3, 4

26,21=26,210 [A]

Technická specifikace: polo�ky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (v!etn# technologického p"edpisu)
- dodání ve�kerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a t#snící  materiál a pod.), podp#rných, záv#sných a 
upev'ovacích prvk&, v!etn# pot"ebných úprav
- úprava a p"íprava podkladu a podp#r, o!i�t#ní a o�et"ení podkladu a podp#r
- z"ízení pln# funk!ního potrubí, kompletní soustavy, podle p"íslu�ného technologického p"edpisu
- z"ízení potrubí i jednotlivých !ástí po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&, pracovního zaslepení konc& a pod.
- úprava prostup&, pr&chod&  �achtami a komorami, okolí podp#r a vyúst#ní, zaúst#ní, napojení, vyvedení a upevn#ní odpad. výustí
- ochrana potrubí nát#rem (v!. úpravy povrchu), p"ípadn# izolací, nejsou-li tyto práce p"edm#tem jiné polo�ky
- úprava, o!i�t#ní a o�et"ení prostoru kolem potrubí
- polo�ky platí pro práce provád#né v prostoru zapa�eném i nezapa�eném a i v kolektorech, chráni!kách
- polo�ky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, p"evád#ním a !erpáním vody
nezahrnuje zkou�ky vodot#snosti a televizní prohlídku

 10 82457 POTRUBÍ Z TRUB �ELEZOBETONOVÝCH DN DO 500MM M  3,000  1 240,38  3 721,14

viz výkresové p"ílohy !. 2, 3, 4

3,0=3,000 [A]

Technická specifikace: polo�ky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (v!etn# technologického p"edpisu)
- dodání ve�kerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a t#snící  materiál a pod.), podp#rných, záv#sných a 
upev'ovacích prvk&, v!etn# pot"ebných úprav
- úprava a p"íprava podkladu a podp#r, o!i�t#ní a o�et"ení podkladu a podp#r



Aspe Strana: 8

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

De�)ová kanalizace

De�)ová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

301

301

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- z"ízení pln# funk!ního potrubí, kompletní soustavy, podle p"íslu�ného technologického p"edpisu
- z"ízení potrubí i jednotlivých !ástí po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&, pracovního zaslepení konc& a pod.
- úprava prostup&, pr&chod&  �achtami a komorami, okolí podp#r a vyúst#ní, zaúst#ní, napojení, vyvedení a upevn#ní odpad. výustí
- ochrana potrubí nát#rem (v!. úpravy povrchu), p"ípadn# izolací, nejsou-li tyto práce p"edm#tem jiné polo�ky
- úprava, o!i�t#ní a o�et"ení prostoru kolem potrubí
- polo�ky platí pro práce provád#né v prostoru zapa�eném i nezapa�eném a i v kolektorech, chráni!kách
- polo�ky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, p"evád#ním a !erpáním vody
nezahrnuje zkou�ky vodot#snosti a televizní prohlídku

 11 83433 A POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM M  4,000  521,42  2 085,68

p"epojení 2 ks stávajících svod& z dom&

viz výkresové p"ílohy !. 2, 4

4,0=4,000 [A]

Technická specifikace: polo�ky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (v!etn# technologického p"edpisu)
- dodání ve�kerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a t#snící  materiál a pod.), podp#rných, záv#sných a 
upev'ovacích prvk&, v!etn# pot"ebných úprav
- úprava a p"íprava podkladu a podp#r, o!i�t#ní a o�et"ení podkladu a podp#r
- z"ízení pln# funk!ního potrubí, kompletní soustavy, podle p"íslu�ného technologického p"edpisu
- z"ízení potrubí i jednotlivých !ástí po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&, pracovního zaslepení konc& a pod.
- úprava prostup&, pr&chod&  �achtami a komorami, okolí podp#r a vyúst#ní, zaúst#ní, napojení, vyvedení a upevn#ní odpad. výustí
- ochrana potrubí nát#rem (v!. úpravy povrchu), p"ípadn# izolací, nejsou-li tyto práce p"edm#tem jiné polo�ky
- úprava, o!i�t#ní a o�et"ení prostoru kolem potrubí
- polo�ky platí pro práce provád#né v prostoru zapa�eném i nezapa�eném a i v kolektorech, chráni!kách
- polo�ky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, p"evád#ním a !erpáním vody
nezahrnuje zkou�ky vodot#snosti a televizní prohlídku

 12 894445 A �ACHTY KANAL ZE �ELEZOBET V ET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 

300MM

KUS  2,000  25 037,30  50 074,60

viz výkresové p"ílohy !. 4. 5

2,0=2,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- poklopy s rámem, m"í�e s rámem, stupadla, �eb"íky, stropy z bet. dílc& a pod.



Aspe Strana: 9

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

De�)ová kanalizace

De�)ová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

301

301

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- dodání  !erstvého  betonu  (betonové  sm#si)  po�adované  kvality,  jeho  ulo�ení  do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv hustot# výztu�e, konzistenci 
!erstvého betonu a zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností,
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu,
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení,
- bedn#ní  po�adovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle po�adované  kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&,
- dodání betoná"ské výztu�e v po�adované kvalit#, st"íhání, "ezání, ohýbání a spojování do v�ech po�adovaných tvar& (v!. armako�&) a ulo�ení s 
po�adovaným zaji�t#ním polohy a krytí výztu�e betonem,
- ve�keré svary nebo jiné spoje výztu�e,
- podp#rné  konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, výztu�e a dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, 
ochranných a bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení,
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel,
- z"ízení  v�ech  po�adovaných  otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztu�e, dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení,
- ztí�ení práce u kabelových a injektá�ních trubek a ostatních za"ízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub&, upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí,
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní,
- výpl', t#sn#ní  a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení  povrch&  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&,
- úpravy pro osazení za"ízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud&
- p"edepsané podkladní konstrukce

 13 89945 A VÝ%EZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS  2,000  2 538,18  5 076,36

p"epojené svody z dom&

viz p"ílohy !. 1, 2

2,0=2,000 [A]

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvor& pro zaúst#ní, na obetonování útesu. U vý"ezu a výseku náklady na ohlá�ení 
uzavírání vody, uzav"ení a otev"ení �oupat, vypu�t#ní a napu�t#ní vody, odvzdu�n#ní potrubí a pod.

 14 899522 A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3  2,452  2 595,61  6 364,44

obetonování svod&



Aspe Strana: 10

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

De�)ová kanalizace

De�)ová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

301

301

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

viz p"íloha !. 4

obetonování KT DN 15: 0.363*4=1,452 [A]

obetonování zaúst#ní do propustu:1.0=1,000 [B]

Celkem: A+B=2,452 [C]

Technická specifikace: - dodání !erstvého betonu (betonové sm#si) po�adované kvality, jeho ulo�ení do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv hustot# výztu�e, konzistenci 
!erstvého betonu a zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností,
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu,
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení,
- bedn#ní po�adovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle po�adované kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&,
- podp#rné konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, výztu�e a dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, 
ochranných a bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení,
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel,
- z"ízení v�ech po�adovaných otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztu�e, dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení,
- ztí�ení práce u kabelových a injektá�ních trubek a ostatních za"ízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub&, upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí,
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní,
- výpl', t#sn#ní a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení povrch& betonu izolací proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&,
- úpravy pro osazení za"ízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud&

 15 899524 A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3  1,813  3 100,95  5 622,02

vyúst#ní do odvod'ovacího kanálu

viz výkresová p"íloha !. 6

výpo!et: 1,8*1,46*1,0*0,69=1,813 [A],

Technická specifikace: - dodání !erstvého betonu (betonové sm#si) po�adované kvality, jeho ulo�ení do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv hustot# výztu�e, konzistenci 
!erstvého betonu a zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností,
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu,
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení,



Aspe Strana: 11

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

De�)ová kanalizace

De�)ová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

301

301

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- bedn#ní po�adovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle po�adované kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&,
- podp#rné konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, výztu�e a dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, 
ochranných a bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení,
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel,
- z"ízení v�ech po�adovaných otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztu�e, dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení,
- ztí�ení práce u kabelových a injektá�ních trubek a ostatních za"ízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub&, upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí,
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní,
- výpl', t#sn#ní a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení povrch& betonu izolací proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&,
- úpravy pro osazení za"ízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud&

 16 899652 A ZKOU�KA VODOT$SNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M  27,000  158,49  4 279,23

délka stoky A, viz výkresové p"ílohy 2, 3

27,0=27,000 [A]

Technická specifikace: - p"ísun, montá�, demontá�, odsun zkou�ecího !erpadla, napu�t#ní tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkou�ku, montá� a demontá� dílc& pro 
zabezpe!ení konce zkou�eného úseku potrubí, montá� a demontá� koncových tvarovek, montá� zaslepovací p"íruby, zaslepení odbo!ek pro armatury a 
pro odbo!ující "ady.

 17 89980 A TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M  30,000  107,96  3 238,80

 (délka stoky A+délka 1. úseku stoky B), viz výkresové p"ílohy 2, 3

27+3=30,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosi!ích DVD a vyhotovení záv#re!ného písemného protokolu

Potrubí  108 156,288

 263 734,06Celkem:



Aspe Strana: 1

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

K! 109 762,43Náklad na m rnou jednotku:

 1,00Po!et m rných jednotek:

M rné jednotky:

K! 132 812,54Cena s daní:

K! 23 050,11DPH:

K! 109 762,43Cena celková:

K! 109 762,43Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údr�ba silnic Jihomoravského kraje, p"ísp#vková organizace krajeObjednavatel:

P&elo�ka vodovodu

P&elo�ka vodovodu

Rozpo!et:

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

302

Objekt: 302

Stavba: 3629B fin

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

P&elo�ka vodovodu

P&elo�ka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

302

302

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

V�eobecné podmínky0
 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  93,240  218,21  20 345,90

zemina

viz polo�ka 132737 * obj. hmotnost 1,80 t/m3

51,8*1,8=93,240 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

 2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  0,324  241,18  78,14

sut# a vybourané hmoty

vybourané potrubí

výpo!et:37*0,00875=0,324 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

V�eobecné podmínky  20 424,040

Zemní práce1
 3 132737 HLOUBENÍ RÝH �Í% DO 2M PA� I NEPA� T%. I, ODVOZ DO 16KM M3  51,800  515,68  26 712,22

viz výkresové p"ílohy !. 3, 4

 1.0*1.40*37=51,800 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, p"emíst#ní, p"elo�ení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapa�ené i zapa�ené
- o�et"ení výkopi�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objekt& v!. jejich do!asného zaji�t#ní
- ztí�ení pod vodou, v okolí výbu�nin, ve stísn#ných prostorech a pod.
- p"íplatek za lepivost
- t#�ení po vrstvách, pásech a po jiných nutných !ástech (figurách)
- !erpání vody v!. !erpacích jímek, potrubí a pohotovostní !erpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- pot"ebné sní�ení hladiny podzemní vody
- t#�ení a rozpojování jednotlivých balvan&
- vytahování a no�ení výkopku
- svahování a p"esvah. svah& do kone!ného tvaru, vým#na hornin v podlo�í a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní vykopávky, odstran#ní ko"en& a napadávek



Aspe Strana: 3

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

P&elo�ka vodovodu

P&elo�ka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

302

302

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- pa�ení, vzep"ení a rozep"ení v!. p"epa�ování (vyjma �t#tových st#n)
- úpravu, ochranu a o!i�t#ní dna, základové spáry, st#n a svah&
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopi�t# a ve výkopi�ti
- t"íd#ní výkopku
- ve�keré pomocné konstrukce umo�'ující provedení vykopávky (p"íjezdy, sjezdy, nájezdy, le�ení, podp#r. konstr., p"emost#ní, zpevn#né plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje ulo�ení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v polo�ce !.0141**

 4 17481 A ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁL( M3  35,150  557,02  19 579,25

zásyp rýhy -zeminy t"íd#né nevazné, nenamrzavé, se smí�enou zrnitostí

viz výkresové p"ílohy !. 3, 4

1.0*(1.40-0,45)*37=35,150 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce v!etn# nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlh!ením,  t"íd#ním,  promícháním  nebo  vysou�ením,  p"íp. jiné úpravy za ú!elem zlep�ení jeho  mech. vlastností
- hutn#ní i r&zné míry hutn#ní 
- o�et"ení úlo�i�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení v okolí vedení, konstrukcí a objekt& a jejich do!asné zaji�t#ní
- ztí�ení provád#ní v!. hutn#ní ve ztí�ených podmínkách a stísn#ných prostorech
- ztí�ené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných !ástech (figurách) v!. dosypávek
- spou�t#ní a no�ení materiálu
- vým#na !ástí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udr�ování úlo�i�t# a jeho ochrana proti vod#
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úlo�i�t# a v úlo�i�ti
- ve�keré  pomocné konstrukce umo�'ující provedení  zemní konstrukce  (p"íjezdy,  sjezdy,  nájezdy, le�ení, podp#rné konstrukce, p"emost#ní, zpevn#né 
plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce  46 291,471

Vodorovné konstrukce4
 5 451572 A VÝPL* VRSTVY Z KAMENIVA T$�ENÉHO, INDEX ZHUTN$NÍ Id DO 

0,8

M3  16,650  797,06  13 271,05



Aspe Strana: 4

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

P&elo�ka vodovodu

P&elo�ka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

302

302

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

podsyp pískem, úlo�ný klín, obsyp potrubí HDPE 32

viz. výkresové p"ílohy !. 3, 4

podsyp pískem: 1.0*0.10*37=3,700 [A]

obsyp potrubí HDPE 32: 1.0*0.35*37=12,950 [B]

Celkem: A+B=16,650 [C]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje dodávku p"edepsaného kameniva, mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravu a jeho ulo�ení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 6 457313 A VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON DO C16/20 M3  0,100  2 687,49  268,75

op#rné bloky

viz výkresové p"ílohy !. 2, 3, 4

2*0,05=0,100 [A]

Technická specifikace: - dodání  !erstvého  betonu  (betonové  sm#si)  po�adované  kvality,  jeho  ulo�ení  do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv hustot# výztu�e, konzistenci 
!erstvého betonu a zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností,
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu,
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení,
- bedn#ní  po�adovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle po�adované  kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&,
- podp#rné  konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, výztu�e a dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, 
ochranných a bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení,
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel,
- z"ízení  v�ech  po�adovaných  otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztu�e, dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení,
- ztí�ení práce u kabelových a injektá�ních trubek a ostatních za"ízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub&, upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí,
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní,
- výpl', t#sn#ní  a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení  povrch&  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&,
- úpravy pro osazení za"ízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud&

Vodorovné konstrukce  13 539,804



Aspe Strana: 5

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

P&elo�ka vodovodu

P&elo�ka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

302

302

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

Komunikace5
 7 58222 A DLÁ�D$NÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LO�E Z MC M2  0,800  1 297,80  1 038,24

odlá�d#ní poklop&

viz p"ílohy !. 1, 2

2*0,40=0,800 [A]

Technická specifikace: - dodání dla�ebního materiálu v po�adované kvalit#, dodání materiálu pro p"edepsané  lo�e v tlou�)ce p"edepsané dokumentací a pro p"edepsanou výpl' 
spar
- o!i�t#ní podkladu
- ulo�ení dla�by dle p"edepsaného technologického p"edpisu v!etn# p"edepsané podkladní vrstvy a p"edepsané výpln# spar
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukon!ení podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje post"iky, nát#ry
- nezahrnuje t#sn#ní podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod.

Komunikace  1 038,245

Potrubí8
 8 87313 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVA%OVANÝCH DN 

DO 25MM

M  37,000  26,42  977,54

mt� a dodání potrubí z trub HDPE 32 (1") v!etn# tvarovek

odm#"eno v AutoCADu, délka !ásti vodovodu DN25

37,0=37,000 [A]

Technická specifikace: polo�ky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (v!etn# technologického p"edpisu)
- dodání ve�kerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a t#snící  materiál a pod.), podp#rných, záv#sných a 
upev'ovacích prvk&, v!etn# pot"ebných úprav
- úprava a p"íprava podkladu a podp#r, o!i�t#ní a o�et"ení podkladu a podp#r
- z"ízení pln# funk!ního potrubí, kompletní soustavy, podle p"íslu�ného technologického p"edpisu
- z"ízení potrubí i jednotlivých !ástí po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&, pracovního zaslepení konc& a pod.



Aspe Strana: 6

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

P&elo�ka vodovodu

P&elo�ka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

302

302

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- úprava prostup&, pr&chod&  �achtami a komorami, okolí podp#r a vyúst#ní, zaúst#ní, napojení, vyvedení a upevn#ní odpad. výustí
- ochrana potrubí nát#rem (v!. úpravy povrchu), p"ípadn# izolací, nejsou-li tyto práce p"edm#tem jiné polo�ky
- úprava, o!i�t#ní a o�et"ení prostoru kolem potrubí
- polo�ky platí pro práce provád#né v prostoru zapa�eném i nezapa�eném a i v kolektorech, chráni!kách
- polo�ky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, p"evád#ním a !erpáním vody
nezahrnuje tlakové zkou�ky ani proplach a dezinfekci

 9 891113 A �OUPÁTKA DN DO 25MM KUS  1,000  2 836,79  2 836,79

viz p"ílohy !.1, 2, �oupátko na p"ípojce domu !.p. 21

1,0=1,000 [A]

Technická specifikace: - Polo�ka zahrnuje kompletní montá� dle technologického p"edpisu, dodávku armatury, ve�kerou mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravu.

 10 891915 A ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM KUS  1,000  3 135,40  3 135,40

zemní souprava teleskopická s poklopem ze �edé litiny pro �oupátka

�oupátko na p"ípojce domu !.p.21

1=1,000 [A]

Technická specifikace: - Polo�ka zahrnuje kompletní montá� dle technologického p"edpisu, dodávku armatury, ve�kerou mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravu.

 11 899308 A DOPL*KY NA POTRUBÍ - SIGNALIZA  VODI M  37,000  19,52  722,24

odm#"eno v AutoCADu, délka !ásti vodovodu DN25

37=37,000 [A]

Technická specifikace: - Polo�ka zahrnuje ve�kerý materiál, výrobky a polotovary, v!etn# mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravy (rovn#� p"esuny), v!etn# nalo�ení a 
slo�ení,p"ípadn# s ulo�ením. 
- polo�ka signaliza!ní vodi! zahrnuje i kontrolní vývody.

 12 899309 A DOPL*KY NA POTRUBÍ - VÝSTRA�NÁ FÓLIE M  37,000  19,52  722,24

odm#"eno v AutoCADu, délka !ásti vodovodu DN25

37,0=37,000 [A]

Technická specifikace: - Polo�ka zahrnuje ve�kerý materiál, výrobky a polotovary, v!etn# mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravy (rovn#� p"esuny), v!etn# nalo�ení a 
slo�ení,p"ípadn# s ulo�ením.

 13 899611 A TLAKOVÉ ZKOU�KY POTRUBÍ DN DO 80MM M  77,000  117,15  9 020,55

odm#"eno v AutoCADu, délka !ásti vodovodu DN25

77=77,000 [A]

Technická specifikace: - p"ísun, montá�, demontá�, odsun zkou�ecího !erpadla, napu�t#ní tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkou�ku, montá� a demontá� dílc& pro 
zabezpe!ení konce zkou�eného úseku potrubí, montá� a demontá� koncových tvarovek, montá� zaslepovací p"íruby, zaslepení odbo!ek pro armatury a 
pro odbo!ující "ady.



Aspe Strana: 7

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

P&elo�ka vodovodu

P&elo�ka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

302

302

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

 14 89971 A PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM M  77,000  143,56  11 054,12

odm#"eno v AutoCADu, délka !ásti vodovodu DN25

77=77,000 [A]

Technická specifikace: - napu�t#ní a vypu�t#ní vody, dodání vody a dezinfek!ního prost"edku, bakteriologický rozbor vody.

Potrubí  28 468,888

 109 762,43Celkem:



Aspe Strana: 1

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

K! 42 186,01Náklad na m rnou jednotku:

 1,00Po!et m rných jednotek:

M rné jednotky:

K! 51 045,07Cena s daní:

K! 8 859,06DPH:

K! 42 186,01Cena celková:

K! 42 186,01Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údr�ba silnic Jihomoravského kraje, p"ísp#vková organizace krajeObjednavatel:

STL plynovod PE 90 - ochrana plynovodu

P&elo�ka plynovodu

Rozpo!et:

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

501.2

Objekt: 501

Stavba: 3629B fin

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

P&elo�ka plynovodu

STL plynovod PE 90 - ochrana plynovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

501

501.2

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

V�eobecné konstrukce a práce0
 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  12,420  218,21  2 710,17

zemina

viz. polo�ka 132737 :  6,9*1,8=12,420 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

 2 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  3,360  218,21  733,19

�ivice

polo�ka 113137:  1,4*2,4=3,360 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

 3 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  12,720  241,18  3 067,81

sut# a vybourané hmoty

polo�ka 11346:  3,2*2,4=7,680 [A]

polo�ka 113327:  2,8*1,8=5,040 [B]

Celkem: A+B=12,720 [C]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

V�eobecné konstrukce a práce  6 511,170

Zemní práce1
 4 113137 ODSTRAN$NÍ KRYTU ZPEVN$NÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 16KM

M3  1,400  930,28  1 302,39

Viz Situace p"íl. 3.2, 

1,4=1,400 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v!. ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt 
musí být uveden v dopl'ujícím textu k polo�ce).

 5 113327 ODSTRAN PODKL ZPEVN$NÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 16KM

M3  2,800  285,98  800,74

Viz Situace p"íl. 3.2,

2,8=2,800 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v!. ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 



Aspe Strana: 3

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

P&elo�ka plynovodu

STL plynovod PE 90 - ochrana plynovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

501

501.2

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

vykazuje v polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt 
musí být uveden v dopl'ujícím textu k polo�ce).

 6 11346 ODSTRAN$NÍ KRYTU ZPEVN$NÝCH PLOCH ZE SILNI  DÍLC( 

(PANEL() V ET PODKL

M3  3,200  452,51  1 448,03

Viz Situace p"íl. 3.2, 

3,2=3,200 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v!. ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt 
musí být uveden v dopl'ujícím textu k polo�ce).

 7 13273 HLOUBENÍ RÝH �Í% DO 2M PA� I NEPA� T%. I M3  18,150  282,53  5 127,92

s ponecháním pro zp#tný zásyp

Viz Situace p"íl. 3.2, 

viz. pol.!. 17411

18,15=18,150 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, p"emíst#ní, p"elo�ení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapa�ené i zapa�ené
- o�et"ení výkopi�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objekt& v!. jejich do!asného zaji�t#ní
- ztí�ení pod vodou, v okolí výbu�nin, ve stísn#ných prostorech a pod.
- p"íplatek za lepivost
- t#�ení po vrstvách, pásech a po jiných nutných !ástech (figurách)
- !erpání vody v!. !erpacích jímek, potrubí a pohotovostní !erpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- pot"ebné sní�ení hladiny podzemní vody
- t#�ení a rozpojování jednotlivých balvan&
- vytahování a no�ení výkopku
- svahování a p"esvah. svah& do kone!ného tvaru, vým#na hornin v podlo�í a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní vykopávky, odstran#ní ko"en& a napadávek
- pa�ení, vzep"ení a rozep"ení v!. p"epa�ování (vyjma �t#tových st#n)
- úpravu, ochranu a o!i�t#ní dna, základové spáry, st#n a svah&
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopi�t# a ve výkopi�ti
- t"íd#ní výkopku



Aspe Strana: 4

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

P&elo�ka plynovodu

STL plynovod PE 90 - ochrana plynovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

501

501.2

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- ve�keré pomocné konstrukce umo�'ující provedení vykopávky (p"íjezdy, sjezdy, nájezdy, le�ení, podp#r. konstr., p"emost#ní, zpevn#né plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje ulo�ení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v polo�ce !.0141**

 8 132737 HLOUBENÍ RÝH �Í% DO 2M PA� I NEPA� T%. I, ODVOZ DO 16KM M3  6,900  515,68  3 558,19

Viz Situace p"íl. 3.2, 

25,05=25,050 [A]

odpo!et zp#tn# vyu�ité zeminy

-18,15=-18,150 [B]

Celkem: A+B=6,900 [C]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, p"emíst#ní, p"elo�ení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapa�ené i zapa�ené
- o�et"ení výkopi�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objekt& v!. jejich do!asného zaji�t#ní
- ztí�ení pod vodou, v okolí výbu�nin, ve stísn#ných prostorech a pod.
- p"íplatek za lepivost
- t#�ení po vrstvách, pásech a po jiných nutných !ástech (figurách)
- !erpání vody v!. !erpacích jímek, potrubí a pohotovostní !erpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- pot"ebné sní�ení hladiny podzemní vody
- t#�ení a rozpojování jednotlivých balvan&
- vytahování a no�ení výkopku
- svahování a p"esvah. svah& do kone!ného tvaru, vým#na hornin v podlo�í a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní vykopávky, odstran#ní ko"en& a napadávek
- pa�ení, vzep"ení a rozep"ení v!. p"epa�ování (vyjma �t#tových st#n)
- úpravu, ochranu a o!i�t#ní dna, základové spáry, st#n a svah&
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopi�t# a ve výkopi�ti
- t"íd#ní výkopku
- ve�keré pomocné konstrukce umo�'ující provedení vykopávky (p"íjezdy, sjezdy, nájezdy, le�ení, podp#r. konstr., p"emost#ní, zpevn#né plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje ulo�ení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v polo�ce !.0141**

 9 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTN$NÍM M3  18,150  120,59  2 188,71

Viz Situace p"íl. 3.2, 

18,15=18,150 [A]



Aspe Strana: 5

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

P&elo�ka plynovodu

STL plynovod PE 90 - ochrana plynovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

501

501.2

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce v!. výb#ru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlh!ením,  t"íd#ním,  promícháním  nebo  vysou�ením,  p"íp. jiné úpravy za ú!elem zlep�ení jeho  mech. vlastností
- hutn#ní i r&zné míry hutn#ní 
- o�et"ení úlo�i�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení v okolí vedení, konstrukcí a objekt& a jejich do!asné zaji�t#ní
- ztí�ení provád#ní v!. hutn#ní ve ztí�ených podmínkách a stísn#ných prostorech
- ztí�ené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných !ástech (figurách) v!. dosypávek
- spou�t#ní a no�ení materiálu
- vým#na !ástí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní hutn#ní
- udr�ování úlo�i�t# a jeho ochrana proti vod#
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úlo�i�t# a v úlo�i�ti
- ve�keré  pomocné konstrukce umo�'ující provedení  zemní konstrukce  (p"íjezdy,  sjezdy,  nájezdy, le�ení, podp#rné konstrukce, p"emost#ní, zpevn#né 
plochy, zakrytí a pod.)

 10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁL( M3  7,700  557,02  4 289,05

Viz Situace p"íl. 3.2, 

7,7=7,700 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce v!etn# nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlh!ením,  t"íd#ním,  promícháním  nebo  vysou�ením,  p"íp. jiné úpravy za ú!elem zlep�ení jeho  mech. vlastností
- hutn#ní i r&zné míry hutn#ní 
- o�et"ení úlo�i�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení v okolí vedení, konstrukcí a objekt& a jejich do!asné zaji�t#ní
- ztí�ení provád#ní v!. hutn#ní ve ztí�ených podmínkách a stísn#ných prostorech
- ztí�ené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných !ástech (figurách) v!. dosypávek
- spou�t#ní a no�ení materiálu
- vým#na !ástí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udr�ování úlo�i�t# a jeho ochrana proti vod#
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úlo�i�t# a v úlo�i�ti
- ve�keré  pomocné konstrukce umo�'ující provedení  zemní konstrukce  (p"íjezdy,  sjezdy,  nájezdy, le�ení, podp#rné konstrukce, p"emost#ní, zpevn#né 



Aspe Strana: 6

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

P&elo�ka plynovodu

STL plynovod PE 90 - ochrana plynovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

501

501.2

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

plochy, zakrytí a pod.)

 11 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKT( Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁL( M3  3,400  557,02  1 893,87

Viz Situace p"íl. 3.2, 

3,4=3,400 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce v!etn# nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlh!ením,  t"íd#ním,  promícháním  nebo  vysou�ením,  p"íp. jiné úpravy za ú!elem zlep�ení jeho  mech. vlastností
- hutn#ní i r&zné míry hutn#ní 
- o�et"ení úlo�i�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení v okolí vedení, konstrukcí a objekt& a jejich do!asné zaji�t#ní
- ztí�ení provád#ní v!. hutn#ní ve ztí�ených podmínkách a stísn#ných prostorech
- ztí�ené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných !ástech (figurách) v!. dosypávek
- spou�t#ní a no�ení materiálu
- vým#na !ástí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní hutn#ní a výpl' jam a prohlubní v podlo�í
- úprava, o!i�t#ní, ochrana a zhutn#ní podlo�í
- svahování, hutn#ní a uzavírání povrch& svah&
- z"ízení lavic na svazích
- udr�ování úlo�i�t# a jeho ochrana proti vod#
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úlo�i�t# a v úlo�i�ti
- ve�keré  pomocné konstrukce umo�'ující provedení  zemní konstrukce  (p"íjezdy,  sjezdy,  nájezdy, le�ení, podp#rné konstrukce, p"emost#ní, zpevn#né 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytla!ená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsyp& neode!ítá

Zemní práce  20 608,901

Komunikace5
 12 567366 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 

300MM

M2  14,000  249,22  3 489,08

Viz Situace p"íl. 3.2, 

14=14,000 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v po�adované kvalit#



Aspe Strana: 7

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

P&elo�ka plynovodu

STL plynovod PE 90 - ochrana plynovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

501

501.2

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- o!i�t#ní podkladu
- ulo�ení recyklátu dle p"edepsaného technologického p"edpisu, zhutn#ní vrstvy v p"edepsané tlou�)ce
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách, v!etn# pracovních spar a spoj&
- úpravu napojení, ukon!ení 
- nezahrnuje post"iky, nát#ry

 13 58300 KRYT ZE SILNI NÍCH DÍLC( (PANEL() M3  3,200  3 617,77  11 576,86

Viz Situace p"íl. 3.2, 

3,2=3,200 [A]

Technická specifikace: - dodání dílc& v po�adované kvalit#, dodání materiálu pro p"edepsané  lo�e v tlou�)ce p"edepsané dokumentací a pro p"edepsanou výpl' spar
- o!i�t#ní podkladu
- ulo�ení dílc& dle p"edepsaného technologického p"edpisu v!etn# p"edepsané podkladní vrstvy a p"edepsané výpln# spar
- z"ízení vrstvy bez rozli�ení �í"ky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukon!ení podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje post"iky, nát#ry
- nezahrnuje t#sn#ní podél obrubník&, dilata!ních za"ízení, odvod'ovacích prou�k&, odvod'ova!&, vpustí, �achet a pod.

Komunikace  15 065,945

 42 186,01Celkem:



Aspe Strana: 1

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

K! 88 290,32Náklad na m rnou jednotku:

 1,00Po!et m rných jednotek:

M rné jednotky:

K! 106 831,29Cena s daní:

K! 18 540,97DPH:

K! 88 290,32Cena celková:

K! 88 290,32Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údr�ba silnic Jihomoravského kraje, p"ísp#vková organizace krajeObjednavatel:

Vegeta!ní úpravy

Vegeta!ní úpravy

Rozpo!et:

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

801

Objekt: 801

Stavba: 3629B fin

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Vegeta!ní úpravy

Vegeta!ní úpravy

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

801

801

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 18241 ZALO�ENÍ TRÁVNÍKU RU NÍM VÝSEVEM M2  430,500  16,08  6 922,44

v!etn# 1 pokosu

viz p"íloha B; plocha om#"ena v Autocadu

430,50=430,500 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání p"edepsané travní sm#si, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to v�e bez ohledu na sklon terénu

 2 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2  40,950  2,30  94,19

odplevelení plochy

viz p"íloha B; plocha om#"ena v Autocadu

40,95=40,950 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje celoplo�ný post"ik a chemickou likvidace ne�ádoucích rostlin nebo jejích !ástí a zabrán#ní jejich dal�ímu r&stu na urovnaném volném 
terénu

 3 18461 MUL OVÁNÍ M2  45,000  86,14  3 876,30

dodávka a z"ízení mul!e z borky do 10 cm

viz p"íloha B; plocha om#"ena v Autocadu

45,0=45,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje dodání a rozprost"ení mul!ovací k&ry nebo �t#pky v p"edepsané tlou�)ce nebo mul!ovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci 
mul!e proti erozi, p"ísady proti vznícení mul!e, nalo�ení a odvoz odpadu

 4 18481 OCHRANA STROM( BEDN$NÍM M2  5,000  310,09  1 550,45

chráni!ky kmen& pro stromy - bambus

5,0=5,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje ve�kerý materiál, výrobky a polotovary, v!etn# mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravy (rovn#� p"esuny), v!etn# nalo�ení a slo�ení, 
p"ípadn# s ulo�ením

 5 184B15 VYSAZOVÁNÍ STROM( LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 

16CM, PODCHOZÍ VÝ� MIN 2,4M

KUS  26,000  2 917,19  75 846,94

Výsadba vzrostlých strom& /16-18 cm/ v!.p"ihnojení, zálivky 80 l/ks a 2 ks k&l& 250 

cm/ks

26,0=26,000 [A]

Technická specifikace: Polo�ka vysazování strom& zahrnuje i hloubení jamek (min. rozm#ry pro stromy min. 1,5 násobek balu výp#stku) s event. vým#nou p&dy, s hnojením 
anorganickým hnojivem a p"ídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, k&ly, chráni!ky ke strom&m nebo ochrana strom& nát#rem a pod.



Aspe Strana: 3

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Vegeta!ní úpravy

Vegeta!ní úpravy

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

801

801

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

Obvod kmene se m#"í ve vý�ce 1,00m nad zemí.
polo�ka zahrnuje ve�kerý materiál, výrobky a polotovary, v!etn# mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravy (rovn#� p"esuny), v!etn# nalo�ení a slo�ení, 
p"ípadn# s ulo�ením

Zemní práce  88 290,321

 88 290,32Celkem:



Aspe Strana: 1

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

K! 401 230,64Náklad na m rnou jednotku:

 1,00Po!et m rných jednotek:

M rné jednotky:

K! 485 489,07Cena s daní:

K! 84 258,43DPH:

K! 401 230,64Cena celková:

K! 401 230,64Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údr�ba silnic Jihomoravského kraje, p"ísp#vková organizace krajeObjednavatel:

Úprava koryta náhonu

Úprava koryta náhonu

Rozpo!et:

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

901

Objekt: 901

Stavba: 3629B fin

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 1

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

K! 401 230,64Náklad na m rnou jednotku:

 1,00Po!et m rných jednotek:

M rné jednotky:

K! 485 489,07Cena s daní:

K! 84 258,43DPH:

K! 401 230,64Cena celková:

K! 401 230,64Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údr�ba silnic Jihomoravského kraje, p"ísp#vková organizace krajeObjednavatel:

Úprava koryta náhonu

Úprava koryta náhonu

Rozpo!et:

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

901

Objekt: 901

Stavba: 3629B fin

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Úprava koryta náhonu

Úprava koryta náhonu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

901

901

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

V�eobecné konstrukce a práce0
 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  211,380  218,21  46 125,23

zemina

viz polo�ky 123737 + 12960: 2,0 t/m3

(98.220+7.47)*2,0=211,380 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

V�eobecné konstrukce a práce  46 125,230

Zemní práce1
 3 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ P(DY S ODVOZEM DO 1KM M3  47,900  56,28  2 695,81

s odvozem na meziskládku (vyu�ití ornice i v rámci ostatních SO)

viz p"íloha SO901-02; plochy planimetrovány v Autocadu*tlou�)ka

0,15*(199,00+7,33+113,00)=47,900 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tlou�)ku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje ulo�ení na trvalou skládku

 4 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A �ELEZNIC T%. I, ODVOZ DO 

1KM

M3  2,160  132,08  285,29

viz p"íloha SO901-02; plochy planimetrovány v Autocadu*tlou�)ka (pr&m#rná)

8,64*0,25=2,160 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, p"emíst#ní, p"elo�ení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapa�ené i zapa�ené
- o�et"ení výkopi�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objekt& v!. jejich do!asného zaji�t#ní
- ztí�ení pod vodou, v okolí výbu�nin, ve stísn#ných prostorech a pod.
- p"íplatek za lepivost
- t#�ení po vrstvách, pásech a po jiných nutných !ástech (figurách)
- !erpání vody v!. !erpacích jímek, potrubí a pohotovostní !erpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- pot"ebné sní�ení hladiny podzemní vody
- t#�ení a rozpojování jednotlivých balvan&
- vytahování a no�ení výkopku



Aspe Strana: 3

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Úprava koryta náhonu

Úprava koryta náhonu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

901

901

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- svahování a p"esvah. svah& do kone!ného tvaru, vým#na hornin v podlo�í a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní vykopávky, odstran#ní ko"en& a napadávek
- pa�ení, vzep"ení a rozep"ení v!. p"epa�ování (vyjma �t#tových st#n)
- úpravu, ochranu a o!i�t#ní dna, základové spáry, st#n a svah&
- zhutn#ní podlo�í, p"ípadn# i svah& v!. svahování
- z"ízení stup'& v podlo�í a lavic na svazích, není-li pro tyto práce z"ízena samostatná polo�ka
- udr�ování výkopi�t# a jeho ochrana proti vod#
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopi�t# a ve výkopi�ti
- t"íd#ní výkopku
- ve�keré pomocné konstrukce umo�'ující provedení vykopávky (p"íjezdy, sjezdy, nájezdy, le�ení, podp#r. konstr., p"emost#ní, zpevn#né plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje ulo�ení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v polo�ce !.0141**

 5 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A �ELEZNIC T%. I, ODVOZ DO 

16KM

M3  98,220  285,98  28 088,96

viz p"íloha SO901-02; plocha planimetrována v Autocadu*tlou�)ka (pr&m#rná) minus pol. 123731

0,25*(39,56+353,32+8,64)-2,16=98,220 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, p"emíst#ní, p"elo�ení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapa�ené i zapa�ené
- o�et"ení výkopi�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objekt& v!. jejich do!asného zaji�t#ní
- ztí�ení pod vodou, v okolí výbu�nin, ve stísn#ných prostorech a pod.
- p"íplatek za lepivost
- t#�ení po vrstvách, pásech a po jiných nutných !ástech (figurách)
- !erpání vody v!. !erpacích jímek, potrubí a pohotovostní !erpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- pot"ebné sní�ení hladiny podzemní vody
- t#�ení a rozpojování jednotlivých balvan&
- vytahování a no�ení výkopku
- svahování a p"esvah. svah& do kone!ného tvaru, vým#na hornin v podlo�í a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní vykopávky, odstran#ní ko"en& a napadávek
- pa�ení, vzep"ení a rozep"ení v!. p"epa�ování (vyjma �t#tových st#n)
- úpravu, ochranu a o!i�t#ní dna, základové spáry, st#n a svah&
- zhutn#ní podlo�í, p"ípadn# i svah& v!. svahování



Aspe Strana: 4

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Úprava koryta náhonu

Úprava koryta náhonu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

901

901

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- z"ízení stup'& v podlo�í a lavic na svazích, není-li pro tyto práce z"ízena samostatná polo�ka
- udr�ování výkopi�t# a jeho ochrana proti vod#
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopi�t# a ve výkopi�ti
- t"íd#ní výkopku
- ve�keré pomocné konstrukce umo�'ující provedení vykopávky (p"íjezdy, sjezdy, nájezdy, le�ení, podp#r. konstr., p"emost#ní, zpevn#né plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje ulo�ení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v polo�ce !.0141**

 6 12960  I�T$NÍ VODOTE Í A MELIORA  KANÁL( OD NÁNOS( M3  7,470  2 400,36  17 930,69

viz p"íloha SO901-02; plochy planimetrovány v Autocadu*tlou�)ka

0,10*(47,90+26,80)=7,470 [A]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, p"emíst#ní, p"elo�ení, manipulace s výkopkem a ulo�ení na skládku (bez poplatku)

 7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTN$NÍM M3  2,270  120,59  273,74

viz p"íloha SO901-02; plochy a délky om#"eny a planimetrovány v Autocadu

11,350*0,20=2,270 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce v!. výb#ru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlh!ením,  t"íd#ním,  promícháním  nebo  vysou�ením,  p"íp. jiné úpravy za ú!elem zlep�ení jeho  mech. vlastností
- hutn#ní i r&zné míry hutn#ní 
- o�et"ení úlo�i�t# po celou dobu práce v n#m v!. klimatických opat"ení
- ztí�ení v okolí vedení, konstrukcí a objekt& a jejich do!asné zaji�t#ní
- ztí�ení provád#ní v!. hutn#ní ve ztí�ených podmínkách a stísn#ných prostorech
- ztí�ené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných !ástech (figurách) v!. dosypávek
- spou�t#ní a no�ení materiálu
- vým#na !ástí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní hutn#ní
- udr�ování úlo�i�t# a jeho ochrana proti vod#
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úlo�i�t# a v úlo�i�ti
- ve�keré  pomocné konstrukce umo�'ující provedení  zemní konstrukce  (p"íjezdy,  sjezdy,  nájezdy, le�ení, podp#rné konstrukce, p"emost#ní, zpevn#né 
plochy, zakrytí a pod.)

 8 18232 ROZPROST%ENÍ ORNICE V ROVIN$ V TL DO 0,15M M2  103,550  25,27  2 616,71

bez nákupu ornice



Aspe Strana: 5

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Úprava koryta náhonu

Úprava koryta náhonu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

901

901

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

viz p"íloha SO901-02; plocha planimetrována v Autocadu

103,55=103,550 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
nutné p"emíst#ní ornice z do!asných skládek vzdálených do 50m
rozprost"ení ornice v p"edepsané tlou�)ce v rovin# a ve svahu do 1:5

 9 18241 ZALO�ENÍ TRÁVNÍKU RU NÍM VÝSEVEM M2  103,550  16,08  1 665,08

viz p"íloha SO901-02; plocha planimetrována v Autocadu

103,55=103,550 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání p"edepsané travní sm#si, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to v�e bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce  53 556,281

Podkladní a vedlej�í konstrukce45
 10 451313 PODKLADNÍ A VÝPL*OVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3  48,470  2 928,67  141 952,63

viz p"íloha SO901-02; plochy planimetrovány v Autocadu*tlou�)ka

0,20*(117,45+35,70+89,20)=48,470 [A]

Technická specifikace: - dodání  !erstvého  betonu  (betonové  sm#si)  po�adované  kvality,  jeho  ulo�ení  do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv hustot# výztu�e, konzistenci 
!erstvého betonu a zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností,
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu,
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení,
- bedn#ní  po�adovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle po�adované  kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&,
- podp#rné  konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, výztu�e a dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, 
ochranných a bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení,
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel,
- z"ízení  v�ech  po�adovaných  otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztu�e, dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení,
- ztí�ení práce u kabelových a injektá�ních trubek a ostatních za"ízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloub&, upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí,
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní,
- výpl', t#sn#ní  a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení  povrch&  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



Aspe Strana: 6

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Úprava koryta náhonu

Úprava koryta náhonu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

901

901

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&,
- úpravy pro osazení za"ízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud&

Podkladní a vedlej�í konstrukce  141 952,6345

Zpevn né plochy46
 11 465512 DLA�BY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  12,780  6 420,11  82 049,01

viz p"íloha SO901-02; plochy planimetrovány v Autocadu*tlou�)ka

(13,36+50,54)*0,20=12,780 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu plán# a pod.)
- z"ízení spojovací vrstvy
- z"ízení lo�e dla�by z cementové malty p"edepsané kvality a p"edepsané tlou�)ky
- dodávku a polo�ení dla�by z lomového kamene do p"edepsaného tvaru
- spárování, t#sn#ní, tmelení a vypln#ní spar MC p"ípadn# s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srá�kové vody
- nezahrnuje podklad pod dla�bu, vykazuje se samostatn# polo�kami SD 45

 12 467313 STUPN$ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3  0,600  5 719,53  3 431,72

ukon!ovací práh

viz p"íloha SO901-02; délky om#"eny v Autocadu (délka*�í"ka*vý�ka)

2,50*0,30*0,80=0,600 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání  !erstvého  betonu  (betonové  sm#si)  po�adované  kvality,  jeho  ulo�ení  do po�adovaného tvaru p"i jakékoliv konzistenci !erstvého betonu a 
zp&sobu hutn#ní, o�et"ení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu po�adované trvanlivosti a vlastností,
- u�ití pot"ebných p"ísad a technologií výroby betonu,
- z"ízení pracovních a dilata!ních spar, v!etn# pot"ebných úprav, výpln#, vlo�ek, opracování, o!i�t#ní a o�et"ení,
- bedn#ní  po�adovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle po�adované  kvality povrchu betonu, v!etn# odbed'ovacích a odskru�ovacích prost"edk&,
- podp#rné  konstr. (skru�e) a le�ení v�ech druh& pro bedn#ní, ulo�ení !erstvého betonu, výztu�e a dopl'kových konstr., v!. po�adovaných otvor&, 
ochranných a bezpe!nostních opat"ení a základ& t#chto konstrukcí a le�ení,
- vytvo"ení kotevních !el, kapes, nálitk&, a sedel,



Aspe Strana: 7

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Úprava koryta náhonu

Úprava koryta náhonu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

901

901

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- z"ízení  v�ech  po�adovaných  otvor&, kapes, výklenk&, prostup&, dutin, drá�ek a pod., v!. ztí�ení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení dopl'kových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro polo�ení po�adované izolace, povlak& a nát#r&, p"ípadn# vyspravení,
- konstrukce betonových kloub&, upevn#ní kotevních prvk& a dopl'kových konstrukcí,
- nát#ry zabra'ující soudr�nost betonu a bedn#ní,
- výpl', t#sn#ní  a tmelení spar a spoj&,
- opat"ení  povrch&  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p"ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p"ípadné z"ízení spojovací vrstvy u základ&

Zpevn né plochy  85 480,7346

Potrubí8
 2 11524 P%EVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 400 NEBO �LABY R.O. DO 1,4M M  30,000  760,31  22 809,30

provizorní zatrubn#ní

viz p"íloha SO901-02; délka om#"ena v Autocadu

30,0=30,000 [A]

Technická specifikace: Polo�ka p"evedení vody na povrchu zahrnuje z"ízení, udr�ování a odstran#ní p"íslu�ného za"ízení. P"evedení vody se uvádí bu, pr&m#rem potrubí (DN) 
nebo délkou rozvinutého obvodu �labu (r.o.).

Potrubí  22 809,308

Dokon!ovací konstrukce a práce93
 13 935212 P%ÍKOPOVÉ �LABY Z BETON TVÁRNIC �Í% DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M  64,690  450,21  29 124,08

�labová tvárnice TBM 300/600/80mm

viz p"íloha SO901-02; délka om#"ena v Autocadu

17,85+46,84=64,690 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodávku a ulo�ení p"íkopových tvárnic p"edepsaného rozm#ru a kvality
- dodání a rozprost"ení lo�e z p"edepsaného materiálu v p"edepsané kvalit#a v p"edepsané tlou�)ce
- ve�kerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveni�tní i mimostaveni�tní dopravu
- ukon!ení, patky, spárování



Aspe Strana: 8

 as: 13:47:1120. 8. 2018Datum:3.6.1.10

III/3629 K"T#NOV PR$TAH, MOST EV.%. 3629-2__2. STAVBA SÚS

Úprava koryta náhonu

Úprava koryta náhonu

Stavba:

Objekt:

Rozpo!et:

3629B fin

901

901

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po&.!. Polo�ka Typ Text MJ Po!et MJ J.cena Celkem

- m#"í se v metrech b#�ných délky osy �labu

 14 935213 P%EDLÁ�D$NÍ �LAB( Z TVÁRNIC �Í% DO 600MM M  87,000  254,97  22 182,39

rozebrání a p"edlá�d#ní koryta v celkové �í"ce cca 1,38m v p"í!ném uspo"ádání:

2 x tvárnice 500/500/80mm 1x �labových tvárnic TBM 300/600/80mm v celkové 

délce 87m

v!. bet. lo�e

viz p"íloha SO901-02

87,0=87,000 [A]

Technická specifikace: - pod pojmem *p"edlá�d#ní* se rozumí rozebrání stávající dla�by a pokládka dla�by ze stávajícího dla�ebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, slo�ení, o!i�t#ní)
- dodání a rozprost"ení materiálu pro lo�e a jeho tlou�)ku p"edepsanou dokumentací a pro p"edepsanou výpl' spar

Dokon!ovací konstrukce a práce  51 306,4793

 401 230,64Celkem:
































